PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 003/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO,
instituida através da Portaria n? 307/2018, de 19 de Junho de 2018, e alterada pela
Portaria n2 209/2019, de 29 de abril de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagdo e
~ elaboracgdo de parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela administracdo
municipal em razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou
privadas, reunida no dia 10 de Junho de 2019, emite parecer FAVORAVEL, COM
RECOMENDACGCOES, relativa a presta¢do de contas da 12 e 22 parcela do convénio abaixo
identificado:

Termo de fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIAGAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

RECOMENDAGOES: : ' 0
1 - Total de multas/juros a serem devolvidos no valor de RS 277,75

(duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), apresentando cépia do
comprovante de depdsito e extrato bancario na prestacdo de contas da 42 parcela.

E 0 nosso parecer,
Campo Novo do Parecis, aos 10 dias do més de Junho de 2019.

A

MARIANE COSTA MOREIRA JOAO BATISTA BORDINI DA SILVA
Membro Membro

’ YC
/ SUSANA HENRIQUE
Gestora




PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 003/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO,
instituida através da Portaria n2 307/2018, de 19 de Junho de 2018, e alterada pela
Portaria n2 209/2019, de 29 de abril de 2019, com o objetivo de proceder a avalia¢do e

~ elaboracdo de parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela administragao
municipal em razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou
privadas, reunida no dia 10 de Junho de 2019, emite parecer FAVORAVEL, COM
RECOMENDACGOES, relativa a prestacdo de contas da 19 e 2¢ parcela do convénio abaixo
identificado:

Termo de fomento n2 007/2019. )

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

. «-,,E? RECOMENDAGOES: . e - _ &% .

1 - Total de multas/juros a serem devolvidos no valor de RS 277,75
(duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), apresentando cépia do
comprovante de depdsito e extrato bancario na prestagdo de contas da 42 parcela.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 10 dias do més de junho de 2019.

MARIANE COSTA MOREIRA JOAO BATISTA BORDINI DA SILVA
Membro Membro

SUSANA I-(ENRIQUE
Gestora




ADCANP - Associacéo dos

% Deficientes
de Campo Novo do Parecis -

CNPJ: 04.166.348/0001-04

Bieaton
gy Smavann, Yot Navwasbian.

Campo Novo do Parecis, 31 de Maio de 2019.

Oficio N°031/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacédo de Contas Abril e Maio 2019.

A ADCANP- Associagdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
primeiraue segundc::\ parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em

30/04/2019 e 03/05/2019, conforme fomento celebrado entre a Prefeitura

Municipio de Campo Novo do Parecis-MT, por intermédio da Secretaria
Municipal de Assisténcia Social, objetivando apoiar a manutencdo desta
Associacao.

Nos colocamos a disposicdo de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragao e aprego.

Atenciosamente,

MOACIR BATISTA DA GRACA
A

a Henrique

pto de Administragdo

Pait. 074/2017

O3 (0019

JAV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 96401565




ADCANP - Associacéo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 31 de Maio de 2019.

Oficio N°031/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacio de Contas Abril e Maio 2019.

A ADCANP- Associagdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
primeira e segunda parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em
30/04/2019 e 03/05/2019, conforme fomento celebrado entre a Prefeitura

Municipio de Campo Novo do Parecis-MT, por intermédio da Secretaria
Municipal de Assisténcia Social, objetivando apoiar a manutencdo desta
Associagao.

Nos colocamos a disposicéo de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragéo e apreco.

Atenciosamente,

)

Lol

PRESIDENTE
MOACIR BATISTA DA GRAGA

pto de Administragdo
Pait. 074/2017

O3 (o-19

+AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 9840-1565




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO

ANEXO VI
FOMENTO N°

DEMONSTRATIVO
DE EXECUGCAO DA

DO PARECES RECEITA E DESPESA 07/2019
I - IDENTIFICAGCAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE
1 - NOME DO CONVENENTE 2 -CNPJ 3-EA |[4-S.J.
Associacao Dos Deficientes de Campo Novo do i
Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04
5 - ENDERECOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7 -FAX
Rua Roberto Carlos Brélio, N° 764 NE. (65) 3382 3045
8 — BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11 — E-MAIL
Nossa Senhora Aparecida 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

1i- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO

12 — OBJETOS DO CONVENIO

Auxiliar nas despesas de manutengao da sede administrativa da entidade.

13 — SITUACOES DO CONVENIO

DATA DATA ) TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICACAO VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO PRAZO [JVALOR
14 - EXECUTOR (ES) DO CONVENIO
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRACA  |FUNCAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR: . PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
14957521- SSP/SP CPF-073949748-04 | \i10: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020
NOME DO EXECUTOR FUNCAO
- PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF (DDIMM/AA)
15 - PRESTAGAO DE CONTAS:
PARCELA N® 01 E 02 PERIODO 01/04/72019 a
FINAL X |PARCIAL 31/05/2019
RECEITA (Valor) R§ SOMA DOS DE BAIXO R$ 21.787.71
Transferido pela Prefeitura. R$ ‘22.680.00 Valor das despesas Executadas RS 1,787 71
s 1./ A
Da Contrapartida/ Saldo R$ ( 41.13|SALDO RS 772 99
‘ +
Da Aplicagao Financeira
Do Termo Aditivo |
16 — AUTENTICACAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT,
31/05/2019

Moacir Batista da Graca




DEMONSTRATIVO ANEXO VI
DE EXECUCAO DA FOMENTO N°
RECEITA E DESPESA 07/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO
DO PARECIS

| - IDENTIFICAGAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE
1 — NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ 3-EA |4-SJ.

Associacio Dos Deficientes de Campo Novo do _
Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04

5 — ENDERECOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7-FAX
Rua Roberto Carlos Brolio, N° 764 NE. (65) 3382 3045

8 - BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11 — E-MAIL

Nossa Senhora Aparecida  |78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

I1- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO
12 — OBJETOS DO CONVENIO

Auxiliar nas despesas de manutenc¢io da sede administrativa da entidade.
13 - SITUACOES DO CONVENIO

DATA DATA TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?
ASSINATURA PUBLICAGAO VIGENCIA
03/2018 03/2018 12 meses NAO JPRAZO  [JVALOR

14 — EXECUTOR (ES) DO CONVENIO
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGCA  |FUNCAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR: _ PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MMIAR)
14957521- SSP/SP CPF. 073949748-04 | |\ic10: 30/04/2019 TERMING: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR FUNCAO

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO

RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF (DD/MM/AA)

15 - PRESTAGAO DE CONTAS:

PARCELA N® 01 E 02 PERIODO 07704772019 3

FINAL X |PARCIAL 31/05/2019
RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 21.787,71
Transferid feitura. 22. ‘

ransferido pela Prefeitura R$ 22.560,00|Valor das despesas Executadas RS 21.787.71
=

Da Contrapartida/ Saldo R$ (4113 é\f\LDO Rs (L 772.29)
Da Aplicagédo Financeira ‘ + )
Do Termo Aditivo |
16 — AUTENTICACAO

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

/!
ol )
\_l/

Campo Novo do Parecis-MT,

31/05/2019 Moacir Batista da Graga




PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO VII

DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO
OBJETO FOMENTO N°
07/2019
1- AGOES EXECUTADAS
Il - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.
111 - BENEFICIOS ALCANCADOS
IV - AUTENTICAGAO
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, Moacir Batista da Graca )
31/05/2019 ’@

/



PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO VII

DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO
OBJETO FOMENTO N°
07/2019
1- AGOES EXECUTADAS
11 - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.
111 - BENEFiCIOS ALCANCADOS
1V - AUTENTICA(}AO
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, Moacir Batista da Graga
3./05/2019
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PREFEITURA MUNICIPAL REL:SS; ::::so :E"s ANEXO XI
)
DE CAMPO NOVO DO PARECIS ODUZIDOS OU o
CONSTRUIDOS. 07/2019
1 - DOCUMENTO COMPROBATORIO : 4 - VALOR
2- ESPECIFICACOES DOS BENS ] 3-QTDE. -
1.1-TIPO | 1.2-NUMERO | 1.3 -DATA 4.1 - UNITARIO| 4.2 - TOTAL

Nao Houve

TOTAL GERAL 21.787,71

5 - AUTENTICACAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis, ) . 7
31/05/2019 Moacir Batista da Graga B

/




Campo Novo do Parecis,
31/05/2019

PREFEITURA MUNICIPAL REL:;‘S& :l‘l’)‘:’) gE"s ANEXO XI
9
DE CAMPO NOVO DO PARECIS PRODUZIDOS OU COTENTO N
CONSTRUIDOS. 07/2019
1 - DOCUMENTO COMPROBATORIO . 4 -VALOR
- 2 - ESPECIFICAGOES DOS BENS| 3- QTDE. -
1.1-TIPO | 1.2-NUMERO | 1.3-DATA 4.1 - UNITARIO| 4.2 - TOTAL
N&o Houve
TOTAL GERAL 21.787,71
5 - AUTENTICAGAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Moacir Batista da Graga W

/




.

' PREFEITURA MUNICIPAL
' DE CAMPO NOVO DO
| PARECIS

CONCILIAGAO
BANCARIA

ANEXO XII

FOMENTO N° 07/2019

1 - Fonte de Recursos

2 - Banco 3 - Agéncia

4 - N° da Conta Bancaria

Termo de Fomento
003/2018

Brasil 3036-8

15615-9

5 - Item

6 - Histérico

7 - Valor

1 SALDO: conta bancario em 31/05/2019 conforme extrato anexo;

772,29

MENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e ndo
DEBITADOS, conforme discriminag@o nominal no quadro abaixo.

OUTROS langamentos contabilizados e nao constantes dos Extratos Bancarios:

03 *

e  Débito (-)

. Crédito (+)

04 * JLangamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados

5 Saldo do Demonstrativo da Execugao Financeira em 31/05/2019

772,29

8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO

9 - DOCUMENTO

10 - NUMERO 11 - DATA

12 - FAVORECIDO

13 - VALOR

TOTAL GERAL

21.787,71

Observagao:

* Os lancamentos dos itens 03 e 04 deveréo ser explicitados detalhadamente em folha a parte, quando for necessario.

|5 - AUTENTICACAO

DATA E LOCAL
Campo Novo do
ParecisMT,
31/05/2019

NOME DO EXECUTOR

Moacir Batista Da Graca

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL
. DE CAMPO NOVO DO
| PARECIS

CONCILIAGAO
BANCARIA

ANEXO XIlI
FOMENTO N° 07/2019

1 - Fonte de Recursos

2 - Banco 3 - Agéncia

4 —~ N° da Conta Bancaria

Termo de Fomento
003/2018

Brasil 3036-8

15615-9

5 - ltem

6 - Histérico

7 - Valor

1 SALDO: conta bancario em 31/05/2019 conforme extrato anexo;

772,29

MENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e nio
DEBITADOS, conforme discriminagdo nominal no quadro abaixo.

OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancérios: 0

03~

o Débito (-)

o  Crédito (+)

04 * |JLangamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados

5 Saldo do Demonstrativo da Execugao Financeira em 31/05/2019

772,29

8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO

9 - DOCUMENTO

10 - NUMERO 11 - DATA

12 - FAVORECIDO 13 - VALOR

TOTAL GERAL 21.787,71

Observacgio:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 deverao ser explicitados detalhadamente em folha a parte, quando for necessario.

|5 - AUTENTICAGAO

DATA E LOCAL

Campo Novo do
ParecisMT,

31/05/2019

NOME DO EXECUTOR

Moacir Batista Da Gracga

ASSINATURA




03/06/2019 Banco do Brasil

rY
.

. i (G332030906224238018
r% g Consultas - Extrato de conta corrente 03/06/2019 09:12:26

Cliente - Conta atual
Agencis 30368 S S S , : B
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Penododo 4 30/03/2019 até 30/ 04/ 2019
Lancamentos

Bt Pt' Ag. origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
27/02/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 4112 C
30/04/2019 3036 89026 870 Transferéncia recebida 663.036.000.101.710 1.2

30/04 3036 101710-1 PREF MUN CONTA
30/04/2019 0000 00000 999SALDO 11.321,13 C
OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https:/ aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessac=60c4bffac75c659e7a074071cf51231% 17



. ’

03/06.2019

.

Banco do Brasil

v el

Py
o
% % (G332030906224238018
§ i Consultas - Extrato de conta corrente 03/06/2019 09:12:26
s |

Cliente - Conta atual

Agéncia 3036-8 oo o : S T T o
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Perododo 403003 /2019 até 30/ 04 /2019
extrato
Langamentos
bt Dt. '7ﬁg*orig;r*n—»mLote Histérico - o «Ec;c:ur;mnto " V;Ior R$ B M-Saldo
balancete movimento :
27'02/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 4113 ¢C
30/04/2019 3036 99026 870 Transferéncia recebide 663.036.000.101.710 1128000 C
30/04 3036 101710-1 PREF MUN CONTA
30/04/2019 0000 00000 899SALDO 11.321,13 C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:/ aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tokenSessao=60c4bffac75c659a7fa074071ci51231# 111



03/06:7019

P

#

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

3036-8

Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
de 30/04 /2019 até 31/05/2019

Periodo do
extrato

Langamentos
A

balancete movimento

27/02/2019
30/04/2019

02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019
02/05/2019

02'05/2019

03'05/2019

03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

Ag. origem Lote Histérico

0000 00000 000 Saldo Anterior

3036 99026 870 Transferéncia recebida 663.036.000.101.710
30/04 3036 101710-1 PREF MUN CONTA

3036 99015 470 Transferéncia enviada 563.036.000.015.607
02/05 3036 15607-8 A CARLOS GINEZ

0000 13105 166 Emisséo de DOC 50.201
748 0804 016786537000169 IMOBILIARIA M

0000 13105 375 Impostos 50.202
FGTS ARRECADACAQO GRF

0000 131056 375 impostos 50.203
FGTS ARRECADACAQO GRF

0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.204
Ol/14 BRT CELULAR

0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.205
Ol/14 BRT CELULAR

0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.206
Ol/14 BRT CELULAR

0000 13105 362 Pagamentc conta luz 50.207
ENERGISA MATO GROSSO

0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.208
BRASIL TELECOM (MT)

0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.209
N ZABOLOSTKY ME

0000 13105 196 INSS Arrecadacio 50.210
GPS- Ident.: 4166348000104 - 02/2019

0000 13105 196 INSS Arrecadacdo 50.211
GPS- Ident.: 4166348000104 - 03/2019

0000 14138 632 Ordem Bancaria 201.905.020.033.795
247722870001-36 MUNICIPIO DE CAMPO NOV

3036 16394 002 Cheque 852.032

3036 16394 0042 Cheque 852.034

3036 15394 002 Cheque 852.070

3036 99015 470 Transferéncia enviada 563.036.000.006.499
03/05 3036 6499-8 V R VENTURINI

3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.012.670
03/05 3036 12670-5 A L MOREIRA HO

3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.020.594
03/05 3036 20594-X E C CAMPO NOVO

3036 99015 120 Transferido para Poupanga 563.036.510.023.629
03/05 3036 510023629-5 GIVALDO SILVA

0000 13105 166 Emissao de DOC 50.301
237 2558 031035648000127 CAMPO NOVO CO

0000 13105 375 impostos 50.302

FGTS ARRECADACAQ GRF

https:/ 'aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=60c4bffac75c659e7f2074071ci51231#

Documento

2.800,00 D

(G332030906224238019
03/06/2019 09:13:03

Valor R$ Saldo

289,73 D -

220880 —

60,20 D —

60,24 D—

5698D —

210,23 D —

177880 —

M700D—

323,70D

874,97 D - 2 C

5.007.5

1.500,52 D——

800,20 D —
00,00D —

109,50 D -

80,00 D —
600,000 —
20D D —
501D

233,400

113



03/06:7019
[ &

£ IPRESA

A e

Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G332030906224238019
03/06/2019 09:13-03

Agéncia 30368
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
:ft’r':t? 9 4e30/04/2019 até 31/05/2019
Langamentos
balgfo;:;:movlibmt.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ P Saldq
27/02/2019 0000 00000 0QO Saldo Anterior (z@ ';B
30/04/2019 3036 99026 870 Transferéncia recebida 663.036.000.101.710 “1.280,00C 11.32113C
— 30/04 3036 101710-1 PREF MUN CONTA -
02/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 563.036.000.015.607 320,00 D=
02/05 3036 15607-8 A CARLOS GINEZ
0205/2019 0000 13105 166 Emisséo de DOC 50.201 2.800,00 o
748 0804 016786537000169 IMOBILIARIA M
02'05/2019 0000 13105 375 Impostos 50.202 289,730 -
FGTS ARRECADACAQ GRF
02/05/2019 0000 13106 375 Impostos 50.203 220,68D —
FGTS ARRECADACAQO GRF
02/05/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.204 60,20 D —
Ol/14 BRT CELULAR
02/05/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.205 60,24 D —
Ol/14 BRT CELULAR
02/05/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.206 5898 D —
Ol/14 BRT CELULAR
02/05/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.207 210,23 D —
ENERGISA MATO GROSSO
02/05/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.208 177880 —
BRASIL TELECOM (MT)
02/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.209 M7.00D—"
N ZABOLOSTKY ME
02/05/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadagio 50.210 1323700 __
GPS- Ident.: 4166348000104 - 02/2019
02'05/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadacio 50.211 87497 D 7 5.007.52C
GPS- Ident.: 4166348000104 - 03/2019
03'05/2019 0000 14138 632 Ordem Bancéria 201.905.020.033.795 128000 C
— 247722870001-368 MUNICIPIO DE CAMPO NOV T
03/05/2019 3036 15394 002 Chegue 852.032 1.500,52 D—
03/05/2019 3036 15384 002 Cheque 852.034 800,28 D —
03:05/2019 3036 15394 002 Chegue 852.070 2.500,00D —
03/05/2019 3038 99015 470 Transferéncia enviada 563.036.000.006.499 109,50 D —
03/05 3036 6499-8 V R VENTURINI
03'05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.012.670 80,00 D —
03/05 3036 12670-5 A L MOREIRA HO
03/05/2019 3036 990156 470 Transferénca enviada 553.036.000.020.594 500,000 e
03/05 3036 20594-X E C CAMPO NOVO
03/05/2019 3036 99015 120 Transferido para Poupanga 563.036.510.023.629 200,000 =
03/05 3036 510023629-5 GIVALDO SILVA
03/05/2019 0000 13105 166 Emissédo de DCC 50.301 \32‘59110/
237 2558 031035648000127 CAMPO NOVO CO .
03/05/2019 0000 13105 375 tmpostos 50.302 233400 7

FGTS ARRECADACAQ GRF

https:/ aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=60c4bffac?5c659e7fa07407ici51231#
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Banco do Brasil

03/06/2019
03/0520819 0000 13105 196 INSS Arrecadacae 50.303 977,350 —
- GPS- Ident.: 4166348000104 - 04/2019

03/05/2019 0000 13105 375 Impostos 50.304 29,18 D
DARF - 04.165.348/0001-04 -8301

03/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.305 300,00 D—
ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

03/05/2019 0000 13105 109 Pagamentc de Titulo 50.306 580,00 D~ 7.831.37 C
M F DA SILVA CLIMATIZACAO

06/05/2019 0000 14175 776 DOC devolvido 400.017 \;375‘;91 C
AUSENCIA DE INFORMACOES

06/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.031.262 1.521,00D
06/05 3036 31262-2 BARD INFORMATI

06/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.601 120,00 D 6.566.28 C
K. BRAZ DA SILVA

07/05/2019 3036 14145 002 Cheque 852.033 38335D -

07/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.014.408 359,00 D -
07/05 3036 14408-8 PLASPEL EMBALA

07/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.014.408 372,000 77 545193 ¢
07/05 3036 14408-8 PLASPEL EMBALA

08/05/2019 0000 13105 375 Impostos 50.801 26,43D
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301

08/05/2019 0000 13105 375 Impostos 50.802 3984 D 5.385 66 C
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301

10/05/2019 3036 14866 002 Cheque 852.035 380,00 D— 8500566 C

16/05/2019 3036 14866 002 Cheque 852.036 210,00 D—

16/05/2019 3036 14866 002 Cheque 852.039 513,00D

16/05/2019 0000 13105 166 Emissdo de DOC 51.601 168:8&./.13
237 2558 031035648000127 CAMPO NOVO CO

16/05/2019 0000 13105 166 Emissado de DOC 51.602 .i*hﬁo D’
237 2558 031035648000127 CAMPO NOVO CO )

16/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 51.603 86,1407 404286 C
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB

17/05/2019 0000 14175 776 DOC devolvido 100.017 106:8¢ C
AUSENCIA DE INFORMACOES

17/05/2019 0000 14175 776 DOC devolvido 500.013 44386.0
AUSENCIA DE INFORMACOES

20/05/2019 3036 14145 002 Cheque 852.040 526,04 D

20/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.034.675 529,57 D~ 3.14091 C
20/05 3036 34675-6 CAMPO NOVO COM

21/05/2019 3036 14145 002 Cheque : 852.041 743,54 D

22/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 52.201 200,65D —
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB

23/05/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.038 44800 7 2.15192¢

24/05/2019 0000 13105 375 Impostos 52.401 264,98 D 1.886,96 C
SEFAZ - MT - ICMS

28/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia snviada 553.036.000.026.612 30,00 D 1.856.96 C
28/05 3036 26612-4 MARIA ODETE SO

30/05/2019 3036 14145 002 Chequa 852.042 1.043,54 D 813.42.C

31/05/2019 0000 00000 999SALDO 8134

OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:/-aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=60c4bffac75c659¢7f207407fcf51231#
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Banco do Brasil

03/06/2019
03/05£0819 0000 13105 196 INSS Arrecadacdo 50.303 977,350 —
g GPS- Ident.: 4166348000104 - 04/2019

03/05/2019 0000 131056 375 Impostos 50.304 29180
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301

03/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.305 300,00 D—
ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

03/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.306 580,00 D~ 783137 C
M F DA SILVA CLIMATIZACAO

06/05/2019 0000 14175 776 DOC devolvido 400.017 .3 Y 'C/
AUSENCIA DE INFORMACOES b

06/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.031.262 1.521,00D .
06/05 3036 31262-2 BARD INFORMATI

06/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 50.601 120,00 D— 6.56628 C
K. BRAZ DA SILVA ‘

07/05/2019 3036 14145 002 Cheque 852.033 383350

07/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 5563.036.000.014.408 359,000 e
07/05 3036 14408-8 PLASPEL EMBALA

07/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 563.036.000.014.408 372,000 77 5451930
07/05 3036 14408-8 PLASPEL EMBALA

08/05/2019 0000 13105 375 Impostos 50.801 26430
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301

08/05/2019 0000 13105 375 Impostos 50.802 3984D 7 5385660
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301

10/05/2019 3036 14866 002 Cheque 852.035 380,00 D— 5.005.686 C

16/05/2019 3036 14866 002 Cheque 852.036 210,00 D—

16/05/2019 3036 14866 002 Cheque 852.039 513,00 D

16/05/2019 0000 13105 166 Emissdo de DOC 51.601 10 D
237 2558 031035648000127 CAMPO NOVO CO

16/05/2019 0000 13105 166 Emisséo de DOC 51.602 7:2!;86\?)/
237 2558 031035648000127 CAMPO NOVO CO

16/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Tﬁ’ul_o 51.603 86,14 D/ 404286 C
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB

17:05/2019 0000 14175 778 DOC devolvido ) 100.017 1%
AUSENCIA DE INFORMACOES

17'05/2019 0000 14175 776 DOC devolvido 500.013 W 4.186,52 G
AUSENCIA DE INFORMACOES

20/05/2019 3036 14145 002 Cheque 852.040 526,04 D —

20/05/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.034.675 52957 D" 314091 C
20/05 3036 34675-6 CAMPO NOVO COM

21/05/2019 3036 14145 002 Cheque 8562.041 743,54 D~ 239737 <

22/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 52.201 20065D — 2.196.72C
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB

23/05/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.038 44,800 — 2.151.32C

24105/2019 0000 13105 375 Impostos 52.401 264,96 D 1.886,96 ¢,
SEFAZ - MT - ICMS

28105/2019 3036 99015 470 Transferéncia enviada 553.036.000.026.612 30,00 D~ 1.856 96 C
28/05 3036 26612-4 MARIA ODETE SO

30/05/2019 3036 14145 002 Cheque 852.042 THIB54D -7 B1342¢

31/05/2019 0000 00000 999SALDO ;81342 T

OBSERVACOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:/ aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=60c4bffac75c659¢7fa07407cf51231#
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000.005.768

S 2EN, WRAY SN, 100U

SERIE 1

DANFE ,
DOCUMENTO i
AUXILIAR DA |
NOTA FISCAL il
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
: o 0-ENTRADA 5119 0507 2241 Y700 0191 5500 1000 0057 6810 0005 7680
Miissed 1-SAIDA |1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
- ﬁ
A CARLOS GINEZ E CIA LTDA ME 000.005.768 www.nfe.fazenda.gov. br/portal
RUA PARANA 911 NE SALA 1A, SN - CENTRO SERIE 1 e S
78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT FOLHA 1/1 ouno site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO
VENDA PRODUTO TRIBUTADO 151190021561466 02/05/2019 10:13:48
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
132960524 07.224.197/0001-91
DESTINATARIO 7 REMETENTE
NOME 7 RAZAO SOCIAL NPT 7 CPF ; DATA DA EMISSAC
ADCANP ASSOC DOS DEFICIENTES DE C N PARECIS 04.166.348/0001-04 02/05/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEp DATADA SAIDA
RUA TOCANTINS 372NE. SN CENTRO 78360-000§  02/05/201¢
TUNICIPIO UF [FONE/FAX INSCRIGAD ESTADUAL FIORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS l MT l 10:13:05
CALCULO DO IMPOSTO
SASE CALC ICMS TVALOR 1CMS BASE CALC ICMS ST VALGR ICMS ST TOTALDOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,0 0,00 320.00
VALOR FRETE VALOR SEGURQ VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR Pl VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
i , 000 "% l , I ; ] 320,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT I PLACA DO VEIC |UF  [CNBITCPF
L 9-S/FRETE
ERDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESOLIOUIDG ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COBIGO DESCRICAD DO PRODUTO ¢ SERVICO NCMSH | CSOSN| CFOP | UNID QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC VALOR ALiQ‘ V. APRCX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | 1CMS | ICMS | 1OMS | TRIBUTOS
02464 | MOUSE PAD PRETO MAXPRINT 603579 - 104613 40161090 0500 [5405] UN 121 800 96,00] 0,001 0.00 0.00
02094 | TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS40 ID BASE DECT 60GHZ| 85171100 0500 5405} UN 11140,00 1140,00] 0.00] 0,00 0,00
407 - 42364.8.0
01212 | CABO USB AMACHO X 5 MINI PINMACHO 1 8M PLUS - 85444200 5500 | 5405] UN Ly 15001 15,00 000] 000 0.00
004228 B :
02104 | CAIXA SOM 2 0W PRETOPRATA USB VINIK VS2 - [ 7913 85182100 0500 | 5405] UN 1] 30,00 30,00] 000] 0.00 0,00
01558 | BATERIA 3V 2032 ELGIN - 69309 85065010] 0500 [ 5405} UN 4] 6,00f 24.00] 0,00] 000 0.00
00716 | MOUSE PAD COM APOIO HARDLINE - 16879 40161090 0300 | 5405| UN 1| 15,00] 1500] 0,007 0,00 0.90
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES

- -~ VENDEDOR SOLAR -- SO0-EMPRESA INSCRITA NO SIMPLES NACIONAL NAO
GERA CREDITOS DE ICMS IPI QU ISSON 500- PROCON MT Av. Historiador Rubens de
Mendonca, 917 Bairro Araes - 3613-8500 ou 151- Trib aprox RS 34,62 Federal ¢ 54,40 Estatual
Fonte IBPT 17.2.A

IRNO

i3
b=

T St
g
‘““““wgw o

RESERVADO AO FISCO

[IniNFeTNF-¢ OPEN Sourcs I www uminte com. br

i
Gerado em 0270372019 25 10,13 pelo UniDANFE 3.6.27 Free | www umdantecon o



" - —— o ar PRI el Yie, 2 WEIY G WY, 10D
- -SSP NOVO DO PARECIS- MT 000.005.768
DATS ) RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR ;
ek RALAR0 SERIE 1
¥ DANFE :
DOCUMENTCO
AUXILIAR DA
R, NOTA FISCAL ;
4 ELETRONICA
E.y . CHAVE DE ACESSO
i”form‘%%?? SRR -ENTRADA 5119 0507 2241 9700 0191 5500 1000 0057 6810 0005 7680
Fagg b T8 : 1 T f -
. 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
"t
A CARLOS GINEZE CIA LTDA ME 000,005.768 www.nfe fazenda.goy. br/portal
RUA PARANA 911 NE SALA 14, SN - CENTRO SERIE 1 - N
78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE ALTORIZACAQ DE USO
VENDA PRODUTO TRIBUTADO 151190021561466 02/05/2019 10:13:48
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
132960524 07.224.197/6001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 7RAZAO SOCIAL CNey 7/ CPE ; DATA DA EMISSAD ¢
ADCANP ASSOC DOS DEFICIENTES DE C N PARECIS 04.166.348/0001-04 02/05/2019
ENDERECO BAIRRO 7 DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA TOCANTINS 372NE, SN CENTRO 73360-000 02/05/2019
MUNICIPIO UF _ [FONEJFAX TNSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS } MT l 10:13:05
CALCELO DO IMPOSTO
3ASE CALC 1CM§ JVALOR 1CMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTALDOS PRODUTOS __
2 } > O=O 3 320.00
VALOR FRETE VALOR SEGURQ VALOR DESCONTO lomRAs DESP Ivauon ™l IVALOR APROX TRIB Imur_ DA NOT% 20.00
* 3 7 2 3 3 ¥
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INGVIE / RAZAQ SOCIAL FRETE PORCONTA | CODIGO ANTT F.LACA DOVEIC |UF  |CNPJ/CPF
9-S/FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIZ MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO HCM/SH | CSOSN| CFOP | UNID| QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC ] VALOR ALIQ.| V.APRCX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | 1eMS | foMs | ioMs | TRiBUTOS
02464 | MOUSE PAD PRETO MAXPRINT 803579 - 104613 401610901 0500 54051 UN 12] 800} 96,00] 0001 0,00 0.00
02094 | TELEFONE SEM FiO INTELBRAS TS40 ID BASE DECT 60GHZ, 85171100] 0300 | 5405} UN 11140,00 [140,00] 0,007 0,00 0.00
407 - 42364.8.0 .
01212 | CABO USB AMACHD X 5 MINI PINMACHO 1 8M PLUS - $54442001 5300 { 5405 UN L1 15007 15,00 0,00 0,00 0,00
004228 -
02104 | CAIXA SOM 2 OW PRETOPRATA LSB VINIK V§2 - 17913 851821001 0500 | 5405] UN 1} 30,001 30,00] 0,00 0,00 0,00
1 01558 | BATERIA 3V 2032 ELGIN - 69309 85065010] 0300 [5405] UN 4] 6,007 24,00] 0,001 0,00 0,00
00716 MOUSE PAD COM APCIO HARDLINE - 16879 401610901 0500 | 54051 UN 1} 15001 15,00] 0,06] 0,00 0.00
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AD FISCO
~ --- VENDEDOR SOLAR -- SO0-EMPRESA INSCRITA NO SIMPLES NACIONAL NAO
GERA CREDITOS DE ICMS IPI OU ISSQN 500- PROCON MT Av. Historiador Rubens de
Mendonca, 917 Bairro Araes - 3613-8500 ou 151- Trib aprox RS 34,62 Federal e 54,40 Estatual
Fonte IBPT 17.2.A
informAtid
R

mNFeTNF-

€ UPEN S0urcE | wwnw Umnfe.com br

Gerado ém 20572075 35 10°TH pelo UmDANFEE T 6 57 Fres W unicante, cor Lt



/05/2079 Banco do Brasil

G333030931420855044

g i Emissao de comprovantes 03/05/2019 09:52:45
02/05/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:34:29
303603036 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 02/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.607
VALOR TOTAL 320,00

##xsx+  TRANSFERIDO PARA:
~CLIENTE: A CARLOS GINEZ E CIA LTDA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.607-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO D.A57.807.1306.372.EB6

Transacéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382 11



o5/ M50 Banco do Brasil

E g ‘ G333030931420855044
! Emissdo de comprovantes 03/05/2019 09:52:45
i EMPRESA

02/05/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:34:29

303603036 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 02/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.607
VALOR TOTAL 320,00

sessa+  TRANSFERIDO PARA:
~CLIENTE: A CARLOS GINEZ E CIA LTDA

NGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.607-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.0615.615
NR .AUTmTICAthO D.A57.867.130.372.EB6

Tratisagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382 7N



MOBHIARLE MOREIRA <

CNPTJ6 RO I3 Tretets) 4y
COMPRA -VENDA-LOCACAD ~ ASSESSORIA (VOB

FCIn392 .7

RECIBO

Arrton Junior

irmobiliara Mareira

Copj: 16.786.537/0001-69




s o

[FSS

;‘,,dﬁ

IMOBILIARIA MOREIRA : 01 indy2 «
CNFT 6 R, I3 Tnend 68

TOMPRA -VENDA-LOCACAD ~ ASSESSORIA v OBILIARIA

RECIBO

LRI W E P

Relal o Associagio do Deficientes de O mnpe Nove Bo P‘mcw‘a% Lo Luands

A0 Dos M e Saenios Reals, msferanie 3 g ian0s
poraimobihana Morers G el d Rua Robery | Carlos &1
Sanio wossa Senhora Aparecida. Campo Novo do Sare . FRT

Vator pego 10 2.860,00

Roieras e o 7 503 2 15/04 ¢ 18104 a 181GE

,:*""

«

o {*e Maid de ”Q?Q .

- . /./

ol .,/”"/
. :"""’&f;( .
’ Alrton Juntor

imubiilaria Mareira

Cnpy: 16.786.537/0001-53
. ' ot




231052819 Banco do Brasil

g (G333030931420855071

~ ! icas 03/05/2019 10:00:51
rovan

; Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.51

3036803036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ADCANP C NOVO PARECIS MT

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 8804-4 - SICREDI OESTE DE MATO GROSSO
CONTA: 76.919-3

FAVORECIDO: IMOBILIARIA MOREIRA LTDA ME
CPF/CNP): 16.786.537/0001-69

VALOR: R$ 2.600,00
DEBITO EM: 02/05/2019

DOCUMENTO: 050201

AUTENTICACAO SISBB: 9.974.755.9DA.016.534
Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem alugugl. Fale com seu gerente

ou acesse stplo.com.br/bv‘ e faca seu pedido.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:l/aapj.bb.com.br/aapjIhomeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0d0804684a382 11



. ‘8105312@’ 9 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes

(333030931420855071
03/05/2019 10:00:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.51
3036803036 SEGUNDA VIA 2004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ADCANP C NOVO PARECIS MT

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©8064-4 - SICREDI OESTE DE MATO GROSSO
CONTA: 76.919-3

FAVORECIDO: IMOBILIARIA MOREIRA LTDA ME
CPF/CNP): 16.786.537/0001-69

VALOR: R$ 2.6060,00
DEBITO EM: ©2/05/2019

DOCUMENTO: @58201
AUTENTICACAQ SISBB: 9.974.755.9DA.016.534

Conheca a Stelo, a maquing de cartao sem taxa
de adesao e sem alugufl. rale com seu gerente
ou acesse stglo.com.br/byl e faca seu pedido.

Transag8o efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:l/aapj.bb.com.brlaapjlhomeVZ.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc804684a382

117
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Gt i

s

R

FIoT!

FUNDO DE GARANTIA 00 TEMPS DE SERVCD
GFIP - SEFIP 8.490

21-RR2A0 SOCIAL/NOME {0Z-DDD/TELEFONE

 ADCANP ABSOC DEF CAMPG NOVQO DO PARECIS

{03~FPAS 04-8IMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTE FGTS
566 i 3.262,73 2 8
?:CB-COD RECOLHIMENTO 09~-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAC/TIPO! 3 ) 11-COMPETENCIR
115 017983-3 04.166.348/00601-04 02/2019 - 02/05/2019 i
1 i
13-DEPOSITO + CONTRIB SCC;-.L L4-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER m}
| ) @ |
261,01 28,72 § 289,73
/ i
s |

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 02/05/2019%*

| 858100000021 8973017561906 502626053801 416634800010 | AUTENTICACAO MECANICA

" E l GRF - GUIA DE RECOLEIMENTO DO FGTS
i GERADA EM 30/04/2019 - 09:47:23

FUMNDO CE GARANTIA DD TEMPD DE SERVICO

GFIP -~ SEFIP 8.40

| CL-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

EDCANP ASSOC DEF CAMPO NOVC DO PARECIS {0065) 33323045

{03-reas fos-sTMPLES |05 -REMUNERAGAC |06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FG78 5

i !

i

566 i 3 3.262,73 2 8
: |
| 03-COD RECOLHIMENTO {09-1D RECOLHIMENTO {10-INSCRIGAO/TIPG( & ) 11-COMPETANCIA 12-DATA DE VALIDADE :
i ! i i
| 115 g 017983-3 1 04.166.348/0001-04 02/2019 | 02/05/20194 i
13-DEPOSITO + CONTRIB | 14~ENCARGOS | 15-TCTAL A RECOLEER
. !
261,01 28,72 289,734

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 02/05/201G%

858100000021 897301791906 502626053801 4166348000101 AUTENTICACAC MECANICA

O R




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS ;
CERADA EM 30/34/2019 - 09:47:23

FUNDG DE GARANTIA DU TERIPG DE BERVCD
GFIP -~ SEFIP 8.490

21-RAZAO SOCIAL/NOME {0Z-DDD/TELZFONE

,»DCARNP ABSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS © {0065)33823045

t } 3

' {3-FPAS |04-S1MPLES 05~REMUNERAGRO 06-QTDE TRABELHADORES C7-ALIQUOTA FGTS

566 i 3.262,73 2 8

L . H

;:;a-ctm RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VRLICADE ;

§ 115 z 017983-3 04.166.348/0001-04 02/2013 - 02/05/201(%

13-pEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS - 15-TOTAL A RECOLHER

261,01 : 28,72 289,78 "

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 02/05/2019%%

H

; 858100000021 897301791906 502626053801 416634800010—l AUTENTICACAO MECANICA

GRF ~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/04/2019 - 09:47:23

FUNDD CE GARANTIR DD TEMPO DE SERVCD
GFIP -~ SEFIP 8.40

? ltL—RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
| ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVC DO PARECIS (0065) 33823045 .
) é?::éws C4-SIMPLES }05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
- 566 1 3.262,73 2 8 ‘
! . :

] iOB-CGD RECOLEIMENTQ 29-1D RECOLHIMEINTO 10-INSCRICRO/TIPG( B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE ; .

§ 115 017983-3 04.166.348/0001-04 02/2019 02/05/2019%

L

13-DEPOSITO - CONTRIB SOCIAL 114-8N£:ARGOS 15-TOTAL A RECOLHEER
261,01 . 28,72 2-8.9«,!7{,,3?«5

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 02/05/2019%= g

L858100000021 897301791306 502626053801 4166348000101 AUTENTICAGAO MECANICA

O




4 03/052019 Banco do Brasil

4

G333030931420855068
: g ! Emissdo de comprovantes 03/05/2019 10:00:07
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3/05/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 10.00.07
3036803036 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85810000002-1 89730179190-6
50262605380-1 41663480001-0

Data do pagamento 82/05/2019
CNPJ/CEI/CPF 04166348/0001-04
COMPETENCIA 82/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 02/05/2019
VALOR DEPOSITO 289,73
Valor Total 289,73

DOCUMENTO: 050202
AUTENTICACAO SISBB: 9.37D.C2D.687.9C8.F13

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:l/aapj.bp.com.br/aapjlhomeVZ.bb?tokenSessao=fdbd142d2236d085bded0804684a382 11



4 03105%'019 Banco do Brasil

G333030931420855068

Emissio de comprovantes 03/05/2019 10:00:07
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©3/05/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 10.00.07
3036803036 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3836-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAC GRF
Codigo de Barras 85810800002-1 89730179190-6
50262605380-1 41663480001-0

Data do pagamento ! 02/05/2819
CNPJ/CEX/CPF ©4166348/0001-04
COMPETENCIA 02/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 62/65/2619
VALOR DEPOSITO 289,73
Valor Total 289,73

DOCUMENTO: 050202
AUTENTICACAO SISBB: 9.370.C2D.687.9C8.F13

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.Qp.com.brlaapjlhomev2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb(Qdc8c4684a382 7



a7t

FUNDO CE SARONTIA DO TEMPD DE SERVICT

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECCLHIMENTO DC FGTS
GERADA EM 30/04/20.9 - 09:50:1¢

C1-RAZAC SOCIAL/NOME

ADCANP ASSOC DEF CAMPC NOVC DO PARECIS

02-DDD/TELEFONE

{G065)33823045

| 03-FpRS

566

04-SIMPLES

o

05-REMUNERAGEC

2.496,39

C6-QTDE TRABALHADORES

~
<

07-ALIQUCTA PGTS

8

| 08-COD RECOLHIMENTO

115

$9-ID RECOLHIMENTO

017983-3

10-INSCRIGAO/TIPC( 8 |

04.166.348/0001-04

11-CCMPETENCIA

03/2019

12-DATA DE VALIDADE

02/05/2018

13-DEPCSITO + CO

199,71 |

\

**VALOR FGTS A RECOLHEE EM 02/05/2013%*

858000000020 206801791903 502627053805

w

415634800010} AUTENTICACAO MECANICA

‘GTS

FLMDU GE GARANTIA DO TEMPO DE SERYVCD
GEFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/04/2019 - 09:50:16

| 01-RAZAO SOCIAL/NOMZ 02-DDD/TELEEONE

QADCANP ASSOC DEF CAMPC NOVO DO PARECIS (0065)33823045

03-FPAS 04-3IMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 | 1 2.496,39 2 : 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10~-INSCRIGARO/TIPO! 8 ) 11-COMPETENCIA ;lZ—DATA DE VALIDADE

115 017983-3 04.166.348/0001-04 03/2015 i 02/05/2019%
13-DEBGSITO ~ CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLEER g
199,712 20,97 220,6é}
,j

**VALOR FGTS A RECOLEER EM 02/05/2019%*

| 858000000020 206801731903 502627053805 416634800010 |

L T

AUTENTICACAO MECANICA




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/04/2019 - 09:50:16

FURDD DE GATANTIA 00 TENPO DE SERVCT
GrIP - SEFIP 8.40

C1-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DbD/TELEEFONE
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS {0065) 33823045
(3-FPRS 04-SIMPLES 05~REMUNERACEQ 06-CTDE TRABALHRDORES 07~-ALIQUOTR 7GTS
566 1 2,496,39 2 8
: 08-COD RECOLHIMENTO $9-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIRO! 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
: 115 017983-3 04.166.348/0001-04 03/2019 ; 02/05/2018
13-DEPGSITC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCRRGOS ~ 15-70TAL A RECOLHER
~
189,71 20,97 228, 58
- /

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 02/05/2013%%

858000000020 206801791903 502627053805 416634800010—3 AUTENTICACAC MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/04/2019 - 09:50:16
FUNDU GE GARKMTIADD TENPO DE SERVCD

GFIP -~ SEFIP 8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

i

%ADCANP ASS0C DEF CAMPO NOVO DO PARECIS

N 02-DDD/TELEFONE

! (0065)33823045

03-EPAS '04-5I4PLES 05-REMUNERACKD 06-QTDE TRABALHADORES :07-AIQUOTA FGTS
i H
566 1 2.496,39 2 8
08~COD RECOLHIMENTO FO?-I? KEZCOLHIMENTO lO‘INSCRICAO/TI?O( 8} 11-COMPETENCIA i 12~DATA DE VALIDADE
115 | 017983-3 04.166.348/0001-04 03/2019 i 02/05/20197,
i i
i i
13-DEEOSITO ~ CONTRIB SOCIARL 14-ENCARGOS 15~-TOTAL A RECOLHER g
199,71 20,97 220,6&1

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 02/05/20.9%*

§858000000020 206801791903 502627053805 416634830010? AUTENTICACAO MECANICA

LT




» 3/05_@ 9 Banco do Brasil

: g G333030931420855066
L ‘ a3 03/05/2019 09:59:25
| Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99.59.26
3036803036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000002-@ 20680179190-3
50262705380-5 41663480001-0

Data do pagamento 02/05/2019
CNPJ/CEI/CPF 04166348/0001-04
COMPETENCIA @3/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 02/05/2019
VALOR DEPOSITO 220,68
Valor Total 220,68

DOCUMENTO: 050203

AUTENTICACAQ SISBB: 4.CD6.7E9.6AC.918.945
Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente

ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdbQdc8c4684a382 171
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. il
"3/02'3@ 9 Banco do Brasi

G333030931420855066

% Emissdo de comprovantes 03/05/2019 09:59:25
, EMPRESA }

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/05/2019 -~ AUTOATENDIMENTO - 99.59.26
3036803036 SEGUNDA VIA 06084

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 30636-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000002-@ 20680179196-3
50262705380-5 41663480001-0

Data do pagamento 02/065/2819
CNP3/CEI/CPF 84166348/0001-64
COMPETENCIA 83/2019
CODIGO RECOLHXMENTO 115
VENCIMENTO 62/05/2019
VALOR DEPOSITO 220,68
Valor Total 220,68

DOCUMENTO: 050203
AUTENTICACAO SISBB: 4.CD6.7E9.0AC.918.945

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagédo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc8c4684a382 171
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CTLCE CUIABA MT PL2

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764

NS SRA APARECIDA

78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

(AR

7200033858 00000

Ol MOVEL S.A.

SERVICOS UTHLIZATAS

0! GESTOR e

=

£ MOveEL

+ 0i Empress Es 53,08
TOTAL DE MENSALIDADES 58,98
SUBTOTAL 58,98

wMulta s Juros 122

........................................................................................

CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO VALOR

ADCANSP ASSUT DEFIC DE CAMPD NOV( B0 PAREQIS FEV/2012 140372013 50,20

AR

e
CELULAR
AVANCADO

CNPJ: 04.788.348/0001-04
NUMERQ DO CLIENTE: 2637455004
NUMERQ D& FATURA: 116880837

N° PARA DESITO AUTOMATICD: 40185289151
QUANTIDADE DE LINRAS TELEFD’\!C‘ S:

PRECISA BE AJUDA?

Confira Culros 5eMvIG0s HAM SUa SMpnesa
20 NOSS0 sHe.

ENTENDA SEU CONSUMO

O valor de sua fatura nos Ultimos meses
Fov 2018
Jan 2018
Dez 2018
Nov 2418
Jut 2Dig

Set2Mig

Pague sua fatura em dis & avite » Suspensio
Farcial ou Total dos Servigos e a cobranga de 1%
de juros pré-rata dia e multa de 2% ao més por
atraso. Lvite despeses desenecessirias e um
temps de Reestabeiecimento do sarvico de 48
heras.

DEBITO AUTOMATICC

40185889151-

0000000-1 60200313263-3 74550040116-1 630937001

AR

1

"
2
ot

&
o

s I



EATYRADE

VERCIMENTG

PAGAR IRS!

EEV/2013 a»f{ /2018 50,20
o BV A [ 248 1 s:.. i ek Ao 5 e
EMPRESAR Srosse em 15/02/3018

pem e 1302018 2 1346272018

muz“mﬂmﬁmg?snumﬂmﬂmﬁml

CTCE CUIABA MY PL2

ADCANP ASSQOC BEFIC DE CAMPO NOVD DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLCS BROLIO 764

NS SRA APARECIDA i

78360-000 ~ CAMPQ NOVO DO PARECIS - MT

MR

f f”ia ii i

nu»—mc‘ e

Fom— 260033896

SERVICOS UTHIZADGS
Ol GESTOR 580
8 mMovEL

+ i Empresa Especial 53,08
TOTAL DE MENSALIDADES 58,88
SUBTOTAL 58,98
Multa & Jurps 122"

CLIENTE
ADCANP ASSOL BEFIC BE CAMPD NOVT B0 SAREQIS

FATURADE
FEV/2018

VENCIMENTO
14/03/2013

VALOR
53,20

O MOVEL S.A

£ Beter Lomaream $ane 5% - Asa bardr
Srashea ~ DR CE070713900

ChPCe £R.422.86370000 1

Inscricho Estagon: GR44% 355 GOvE:
Ensonig by Mur s

‘DI MAIS
j CELULAR
CAVANCADO

sEhnpscnizhonT g
t. 1@ a T L M
i e 855 S8 A m &

L R R @fﬁé‘%@i’f *3#&“»&*’

ALCANE ASSOL DEFIC CE LAMPO ROV B0 PARESHS
CNPJ 04.986.348/0001-04

NUMERG DO CLIENTE: 2837455004

RUMERD D4 FATURAC 116880237

N° PARA DEBITS AUTOMATICD: 4018588915 -
QUANTIDADE DE LINRAS TELEFONICAS: 1

PRECISA DE AJUDA?

O,

HERRLIPASR

Confita GUIFOS SEVICOS HATA SUB EINDTELY
£O NOSE0 Si2.

ENT&N%A SEU Lfﬁ?\!SUMi}

O velor de sua fatura nos ultimos meses

Fav 2018 ¢
Jan 2018 |
ez 2018 |
Novoms |
Qur20ig
Set 201§

Pague sua fatura em diz 2 evile & Suspensio
Farcial ou Total dos Servigos & a cobranga de 1%
ce juies pro-rats dia & multa de 2% 20 més por
atraso. bvite despeses desenecessdrias e um
tempa de Reestabeiecimento do servico de 48
heras.

DESITO AUTOMATICG

40185889151~

8485{}06800{] 1 60200313263-9 74550040116-1 69093700100-4

AR MRy

IR A1 A J

> Gt

LRI

2
z
o
3
b
1

1
&

Lk PHESE

SN

ST

BhHOeRL ez g CIOPRLY



§3/05/2049 Banco do Brasil

‘ g i Emissdo de comprovantes

G333030931420855064
03/05/2019 09:58:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.58.49
3036803036 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio O0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras 84650000000-1 60200313263-9
74550040116-1 69093700100-4

Data do pagamento 02/05/2019

valor Total 60,20

DOCUMENTO: 050204

AUTENTICACAO SISBB: C.087.0CC.F24.CAE.E2B

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse .stelo.com.br/bb ¢ facp seu pedido.

Transacao efetuada com sucesso pt;r: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382

7



#3/05/2079 Banco do Brasil

% g issa mprovantes
Emissdo de compro

G333030931420855064
03/05/2019 09:58:47

SISBB - SISTEMA DE INFQRMCOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATERDIMENTO - 99.58.49
3036803036 SEGUNDA VIA 0607

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio 0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras 84650000000-1 60260313263-9
745560406116-1 69093760160-4

Data do pagamento 82/05/2019

valor Total 60,20

DOCUMENTO: 050204

AUTENTICACAO SISBB: C.087.0CC.F24.CAE.E2B

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse.stelo.com.br/bb ¢ facy seu pedido.

Transagao efetuada com sucess&) p&r: 'JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc8c4684a382

11



>

FATURADE
A B %
o Py AL 3’\’;’.{%@ :2{: :g
EMPRESAS

"E!Hﬂl&!;i!nuit!ﬂIll“ﬂl“llt“ﬂl"!“l

CTCE CUtABA MT PL2

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764

NS SRA APARECIDA

78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

= v

SERVICOS UTILIZADGS

| GESTOR

o

~
=
&

MOVEL
+ (i Empresa Especial

TOTAL DE MENS&BB;’KD ES
SUBTOTAL

tuita e Juros

CLIENTZ FATURADE  VENCIMENTD

ADCANP A3S0C OEFIC DE CAMPO HOVE D0 PARECIS MAR/2078 14/04/2019

VALOR
80,24

DI MAIS
'CELULAR
AVANCADO

AQUANP ASSDL DEFIC DE CAMBO N
CHPU: 04.166.348/0001-04
NUMERG 00 CLENTE: 2837455004
NUMERG WA? TURA: 1368703282
6318‘*833131-

siatv, O3 00 DR
WA GLGOM. B

Confira outros servigas para sua empresa
12 NOsso site.

%:.N “@m EUQ@%‘\Q &MC}

3 valar da sua fatura nos Gltimos meses

Pague sua faturz em diz e evite 3 Suspenséo
Parcial ou Totat dos Servigos & a cobranga de 19
ds juros ori-rata dia € mulla de 256 ao més por
atreso. Dvite despesas dessnecessdrias & um
tempe de Reestzbeisciments do senico de 48
horas.

.......................................................................................

DESITC AUTOMATICO

40185889151~

O MOVELS.A. 84680000000-7 60240313263-5 74550040136-9 70328200100-

§ 2N AssNonts
a 3 3

o 2 .

in Estagual Dr(— 382/00%8
Fnnerig 3s Municioel:

W

B Q151 40,15, 088, 2010 TR



%,

FATURADE

EMPRESAS

YEUDIMENTO

1% % 7 5 K
MAR/20E 147047
SrrissBo ern Y03/2018
Parinda te 13/82/2018 2 1870372018

PABAR RS

2014 60,24

“i&uﬂm&mﬁm“ !I!Hi“s!"i“i“ﬂ“'i

CTCE CUADA MT PL2

ADCANP ASS0OC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764

NS SRA APARECIDA

78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

= (A

SERVICOS UTILIZADGS
OI GESTOR 580
& MOVEL

+ Oi Empresa Especial 53,08
TOTA%. DE MENSABQ&B £S 58,88
SUBTOTAL ‘.. 1, 5898
Multa e Juros 1,28

.........................................................................................

CLIENTZ FATURADE  VENCIMENTO

MAR/2078

VALOR

ADCANP ASSGC GEFIC DE CAMPO NOVD 0O PARECIS 14/04/2019 80,24

Of MOVEL S.A,

i Sz".. Corparcat Norte SN~ Asa Rene
fax - BF CEP2E300

ONPU CRE2LDEW D001

insceipio Estamun 874413850055
Insetic s Municosl:

OI MATS
 CELULAR
gﬁ&ﬁﬁﬁ&&ﬁ

AGCANP ASSQL DEFIC DE CAMPL HOVD DO PARECY

CNPJ: 04.168.348/0001-04

RUMERQ DO CLIENTE: 2637455004

NUMERG DA FATURA 138703282

N° PARA DEBITO AUTOMATIOD: 40185889151~
QUANTIDADE DE UNHAS TELEFORICAS: 1

PRECISA DE AJUDA?

Confira outros senvigas para sLa empresa
0 10880 site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 velor da sua fatura nos itimas meses

Mer 2008 80,24
Fev 2038 50,20
Jan 2018 58.88
Dez 2078 58.28
Kov 2018 56,88
Qut 2098 58.88

Pague sua faturz em die e evite 2 Suspensdo
Parcial ou Totat dos Servigos e 2 cobranga de 9%
da juros pré-rata dia € mulla de 2% a0 més por
atrase. Dvite despesas dasenecessdias & um
tempo de Reestabalecimento do semico de 48
horas.,

DEBITC AUTOMATICO

40185889151~

84630000000-7 80240313263-5 74550040136-9 70328200100-6

A A A

Fois 3 en

PRUVIE SRS s FOU B

P GAD PLATE ¢

£

Slabal s A58 2NN Y 1 e ate

5
B

o

PR R TIPS

"



7

03{05;/201 9

‘ g ' Emissado de comprovantes

Banco do Brasil

G333030931420855061
03/05/2019 09:58:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.58.16
3036803036 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio 0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras 84690000000-7 60240313263-5
74550040136-9 70328200100-6

Data do pagamento 02/05/2019

valor Total 60,24

DOCUMENTO: @50205

AUTENTICACAO SISBB: 8.A53.476.6BE.F2B.628

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382

171



03/0522019 Banco do Brasil
g PO

é ) g G333030931420855061
; P 03/05/2019 09:58:15
| Emissao de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.58.16
3036803036 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenic O0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras 846960000008-7 69240313263-5
74550840136-9 70328200100-6

Data do pagamento 02/05/2019

Valor Total 60,24

DOCUMENTO: 950205
AUTENTICACAO SISBB: 8.A53.476.6BE.F2B.628

Conheca a Stelo, a magquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transag&o efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.brlaapjlhomeVZ.bb?tokenSessao=fdbd142d2236d¢:85bdb0dc804684a382 1Al
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CTCE CUIABA MT PL2

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLCS BROLIO 764

NS SRA APARECIDA

78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECHS - MT

o1 MAIS
CELULAR
AVANCADO

ey
S——
g e———
EE—— | e a ?
R — / ” ;
AR
=
SERVICOS UTILIZATICS

e
ADCANF A380C |

VNP 04‘!66.’*4810 0% i)-'i

Ol GESTOR gl
& MOVEL

+ 0i Empresa c 53,08
”B’A{. DE Nt%oé&di};ﬁ JES - 58.88
i S é/‘"'"’\
SUBTOTAL 58,98 | /%)
é oS

Soniya oulros SENiCes DATE SUA EMpPress
12 NOSSO site.

CLIENTE

ADCANS ASSCC DEFIC QE CAMPO NOYO D0 PARECIS

FATURADE  VENCIMENTD VALOR

ABR/2018 14/05/2018 58,98

84620000000-4

ENTENDA SEU CONSUMO

J valor da sua faturas nos Ultimos messs

Abe 2018

L3

Mar 201

11

v 2018

Jan 2018
ez 2018

Nov 2018

Pague sua faturz em dia & evite & Suspensée
Parcial ou Total das Servigos e a cobranga de 1%
ce jures pré-rata gie € multa de 2% ao mes por
slraso. Evite despesas desenecessérias € um
tempo de Resstaneizcimento do service de 48
Horas.

A utilizagdo do servigo de pagamenta em
lotérica sem 2 apresentagdc ua fatura, estd
Sujeito 2 cobranga, Para mais informagbes ligue
*144 pu 1657,

DERITO AUTAMATICO

40185889151~

58980313263-0 74550040155-9 13259700100-8
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EMPRESAS

v v (7 PR
FETIn 2y fafe g
’%m?%ﬁi Q?Q s 3 o
Zrnisedy em 15/04/2018

Zpriado op 130342018 2 13/04/2018
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CTCE CUIABA MT PL2
RUA ROBERTO CARLCS BROUO 764

NS SRA APARECIDA
78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECHS - MT

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

OIMAIS
CELULAR
CAVANCADO

o e
T
o For %1 piberos =
e i 1 e 1000 1aes
o i i CETD Gt Bk
§ t ! | Haodo Bras, é cous. 3 4 G
s i i
E— 7200039886 00000 000010 160419 VSIS 9469 0310308, DPCAS &
P
SERVICOS UTILIZADOS ABCARP ASSGC DEFID JE SAMPT ROVO DO RARECH
CHP.: 04.166.348/0001-04
Ol GESTOR 5.80 NOMERD DO CLIENTE: 2637455004
YUMERD DA FATURA 155132597
MOVEL ** PARA DERITO AUTCMATICD: 40785888151
+ 0i Empresa Especial 53.08 QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS 1
S 3 R vseesste armma -t b o A e
e ot e e e 2o e 2 e 3 A e e 2 e ™ A
TOTAL DE MENSALIBADES 58.88 PRECISA DE AJUDA

SUBTOTAL

58,98

£
2
G 0L B8R

Confira oulros Senssss para sua empresa
nC NOSSO sita.

ENTENDA SEU CONSUMO

J valor da sua fatura nos Ultimos meses

Abr 20310 .

. Mar 2018 . - 80.2¢
Few2313 | . 50,28
Jan2018 | 52.98
o087 2018 ' 5B.88
Nov 2318 58.88

Pague sua fate em dia & evite 8 Suspensdoe
Farcial ous Total dos Servigos & a cobranga de 1%
ce juics pré-rata diz e multa de 2% ao mes por
atraso. Evite despesas desenacessérias € um
tempao de Reesiabelecimento do senvige de 48
0ras.

A utilizagdo do servige de pagamenta em
lotérica sem & apresentagdo da fatura, estd
sujgito 2 cobranga, Para mais informagbes ligue
T144 oy 1087,

CLIENTE
ADCANP ASSCC DEFIC DE CAMPO NOVO 00 PARECIS

FATURADE  VENCIMENTO
ABR/2018 14/85/2018

VALOR

DEBITO AUTOMATICO

ssos | 40185889151-

DIMOVELS.A

& Sz Someeeit Mg £.4 - Avahopts
Brpint » CF LEX FOTEIN0

inssnicha Estaciat D7.84 .353:0040 -
Inssrgar Muricipel

84620000000-4 58980313263-0 74550040155-9 13259700100-8
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*03/08/2b19 Banco do Brasil

1 ! Emissao de comprovantes

G333030931420855059
03/05/2019 09:57:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.57.45
3036803036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
Convenio 0I/14 BRT CELULAR
Codigo de BTrr'as s'qszpoeooeo-4 58980313263-0
74550840155-9  13259700100-8
Data do pagamento 02/05/2019
valor Total 58,98

UMENTO: 050206
AUTENTICACAO SISBB: 6.86A.AE6.BF7.DDE.684

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382
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'03/05/2819 Banco do Brasil

% % . (G333030931420855059

' , Emissé&o de comprovantes 03/05/2019 09:57:44
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/05/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 9.57.45

3036803036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MY
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio 01/14 BRT CELULAR
Codigo de BTN'@S 84»?29800000-4 58980313263-0
. 74558846155-9 13259700100-8
Data do pagamento ) 92/65/2019
valor Total - 58,98
UMENTO: 50206
AUTENTICACAO SISBB: 6.86A.AE6.BF7.DDE.684

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382

71



* DOEUMENTO PARA PACAMENTO ’enEfGlsa

Decumento sam valor fiscal, LUT, ASCINACRD, SR ITALEO
L - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
b ndg & seg a de conta. oo .

Boleto para simpies pagamenta tda nota fiscaliconta de energia létrica . - Série: B-U  NF: 018.463.412 Cuiab&/MT - CEP 78010800
CNPRJ 03.467.3210001-89 Imsc Est 130204250

CDC - CODIGO DO CONSUMIDOR
S

€ DEFAC OE CAMPO MOV 0O PARECS
RUAROBERTO CARLOS BROLIO 764 N E 0550506375000-
Goioticw :

FEANICLIAASS VORI IAAENT
CONSUMO VENCIMENTO

5
& enercisa R 0005517 S0

L0%, NESRACAD, SEALIZALAD CONTA PAGA - Data de Pagamento: 02/05/2019




"+ DOEUMENTO PARA PAGAMENTO Qeneraisa

_ LT, RGN ATRD, FEALITALEC
Decumento sam valar fiscal, ENERGISA MATO GROSS0 - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A,
o niog ¢ scgundawia de conta, Rua Jodo 124
£0iai0 DBra sémptos pag 3 noty fiscaticonta da tiirica * Sériec BU  NF: 018.463.412 Culab&/NT - CEP 72018000

CNRJ 247371800108  Insc. Ext 130204250

. DADOS DO CLHENTE [E R S T E cbc CO")IGODOCONSUMIDOR
§ ADCANP - Assocnsﬂc’oecwomvoﬁovmec!s ' “3 - +

RUARQBERTO CARLOS GROUO T8ANE 0550506375000-

- TOTALA PAGAR

Acesse: www.energisa.com.br

€
F
H

A
SE
2 |
g}
i
Q
2k

220 2310412019

C . o t s 3 EE N R P
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Y frmaueaa . ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPONOVO DO PARECIS .~
ene rGi Sa Roteiro: 00-055-017-3030
107, IMEes M ED SXaLITALLS " CONTAPAGA- =Data de Pagamento; 0210512019 i )

\JFNCEI %ENTO " TOTALA PAGAR - N .VlnT%‘iCUU\_, :




‘ ‘03l0'512.01 9 Banco do Brasil

g (G333030931420855056
l iss3 03/05/2019 09:57:13
mprov
| Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.57.14
3036803036 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio ENERGISA MATO GROSSO

Codigo de Barras 83660000002-7 10230014000-5
00219222019-8 04000055019-0

Data do pagamento 02/05/2019

Valor Total 210,23

DOCUMENTO: 050207

AUTENTICACAO SISBB: 8.0CE.D19.CDC.4A9.C2B

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc8c4684a382 Al



’ ‘03I0'512.Q19 Banco do Brasil

% G333030931420855056
: icaz 03/05/2019 09:57:13
, Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - €9.57.14
3036803036 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio ENERGISA MATO GROSSO

Codigo de Barras 83660080002-7 16230014060-5
00219222019-8 ©4080055019-0

Data do pagamento 82/@5/2019

Valor Total 216,23

DOCUMENTO: 050207

AUTENTICACAO SISBB: 8.0CE.D19.CDC.4A9.C2B

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd1 42d2236dc85bdb0dc8c4684a382
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eUOmUnnags

Fatuya de Servigos g ¥

Ji8.A

Rua Bar,
CEP 73020~
SNPG Maltie. 7
CNPJ:

” (xil %ul“xl“:l“lnnsn”nl .n:”tiz

350C D.J'w DE_ oA J‘PO NOVO DO PARE

C 50000 NR7E4ME

(838:6,8:¢:4.

ABRIL2019

R

CO000%07 30080410 :

. Telefone Vencimento Total & pagar
(65) 3382 3045 14/04/2019
¢ [
; Resumo da sua fatura
o
OX E SERVICOS DE BANDA LARGA 87,28

RAVELOX
, EMPRESARIAL ¥

JENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R§ 25,98

IXC-FIXC 2.00

IXO-MOVEL p 2.00

HJTRAS PRESTADCRAS E TERCEIROS 25,88
~ DO DA SUA CONTA ESTA AQUY MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CON
_omplificamos a apreseciacio dos seus (’asm‘; com os servicos Gi para nao deixar divis ¢
1 alico? . ‘
- nas corm a data de vencimerto. Acesse waw.cicom.bre saibe rais

ADCANP ASSCT DEFID DE CAMPO NOVD DO PARE

Numarc do T

O rixo

Nimore da

LE: 13.0584.807~1

14104/2013

14840000001 ¢ 7 TBRC( 177,88 |




Fatura da Servigos 48 Telecoinumeagdag

OiS.A.

Rua Barde ve Meigugn JI08 - I g

CEP 78020-802 - Cuiabd ~ T

ONP Malie, 76 535.784°0007-95

CNPJ: 76.835. 784032852 PE:13.084.807-1

”itl sllz”l“{!Eillgil!?!ESH;!‘I!;!I,“’EH!

T JTR2

\r ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVCO DO PARE
BERTC CARLOS BROLIC 20000 NR784ME

i Rm ARPARECIDA

S-000 CAMPC N FARECHS - MT

JTACHIEEL T

2 3 8 32 qzsc@mm%mww

U .:1 e

Referencia

ABRIL2019

{68} 3382 3045 14/04/2018 L ?%.‘3 177,88
p |
% Resumo da sua fatura
( &} O FIX R U R§ 84,64 )
O Fixd A ’

84 64

vk BE M NUTOS FIXO-FIXO L
AT S DIGITAIS

@ QIVELDX Cereetrennnnnvnnes SR MR e uaR et era s eaanna s e nn i anane RS 67,28 :
OFTRT 4 VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 57,28 .

AST AT LRAVILOX ;
T TURA EMPRESARIAL

%‘\ +{@} EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ...

RS 25,98
SGACCES SIXGFIXG 2,00 *
IGACOES FIXC-MOVEL ® 2,00 &
SERVIZDS DUTRAS PRESTADCRAS E TERCEIROS 25,85
5
“DO DA SUA CONTA ESTA AQUL MAIS FACIHL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR,
_ mplificamos a apreseriasfo dos seus gastos com os services Gt para ndo deixar dinidas grE e
. .3 conta esta ery depi £1.0MAtico?
oo, DB A SLE vile O sC 7 tul ma s 6o a dats de venemento, Acesse waw.oLoomLbr e saive ras
-
warEmsecErtErxRET LI Asun swressxsxRsesayeanta D T D A D N R AR LT IREE Y PRPERRTTTE . o #PP .
s ' ADCANP ASSCC DEFIS OF S4MPO NOVD DO PARE T
T i Bardn da Melgucn, 3208 - Cenirn : i
2 LED X ’02(:-5?.. E‘Z‘ibd- },I:T Numarc do Talrcne 37 3 F—
(e ] EIYO o P ain: 75,535, 76¢/000 145 " SR
LI Tnpd: 76.5635.784/0325-32  1.E: 13.084.507- Mimero ds Fatu r 0 1304 0078
Saguensial 3026308057 20150
Conkrms Agrupa.ion £3° U3
Data de Ven: menin 14104/2018
¥ 0 TTBBCGTTAELD § 35605120900 A 401° 5300000 5 :
4840000001 ¢ 7788(¢ G 35635120190 8 401-5300000 5 valor a pagar: 177,88 |

R L HEIE PR R R o




L 4

03/0%42019

) g ‘ Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G333030931420855053
03/05/2019 09:56:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.07
3036803036 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio BRASIL TELECOM (MT)
Codigo de Barras 84640000001-0 77830017502-9
65905120190-6  40115300000-5

Data do pagamento 02/05/2019
Valor em Dinheiro 177,88
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 177,88

DOCUMENTO:  @50208
AUTENTICACAO SISES: C.807.F3B.E79.D1A.A7F

Conheca a Stélo, % Wwaquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382

7



-, 03/0%2019 Banco do Brasil

% g G333030931420855053

. 03/05/2019 09:56:05
‘ omprovantes
e Emissdo de comprovante

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
63/05/2019 - AUTQATENDIMENTO - 89.56.97
3036803036 SEGUNDA VIA 2008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3836-8 CONTA: 15.615-9

Convenio BRASIL TELECOM (MT)
Codigo de Barras 84646060001-@ 77830017502-9
65905120190-6 49115300060-5

Data do pagamento 02/05/2019
Valor em Dinheiro 177,88
Valor em ‘Cheque 0,080
Valor Total 177,88

DOCUMENTO: 950208
AUTENTICACAO SISHH: C.807.F3B.E79.D1A.A7F

Conheca a Sféib, % ﬁ?gqj,ua de cartao sem taxa
de adesao e sem ’ah?gu{el. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacfo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc8c4a684a382 7
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PROTESTC APARTIR DE CINCO DIAS CORRIDOS APOS VENCIMENTO

1} Ceseonéns ¢ reros

PAGAR PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS OU AGENTES CREDENCIADOS. G, et

KOTORISTA E REPRESENTANTE NAD A1 ORIZADO A RECEBER ESTE TITULO. S

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%, ’

APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,18 Ty

{71 o oo !

F’ *E

ASS0C DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PAREC - CNPJ: 04.166.348/0004-04

RUA TOCANTINS, 372

CAMPG NOVO DO PARECIS BT - 78360-000
Smvaces F Aenne Chieag G Baavg.

i e ]

(T

[

FICHA DE COMPENSACAO

NG i,

v



)

1 RECFREMOS DF N ZAROLOSTKY- FPP OS PRODLTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AOQ 1LADO NF_C
EMISSAO: 29/0472019 - DEST. / REM.: ASSOC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - VALOR TOTAL: RS 117,00 N° 000006676
DATA DE RECFBIMENTO ll)l—.NTIHCACAO k. ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
N ZABOLOSTKY- EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. MATO GROSSO, 982 NE - CENTRO - ENTRAD CHAVE DE ACISSO
CEP:78360-000 - CAMPO NOVO DO (1)' SAIDA A 1 5119 0406 1522 9300 0109 5500 1000 0066 7610 0007 1312
L PARECIS - MT - . -
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
- TEL: (65)3382-3144 N° 000006676 FL.1 /1 wonafe fieenda gov bu/portal
multfesta@hotmail.com SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DF OPERAC i0 PROTOCOL.O DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBS.TRIB 151190020945383 29/04/2019 (07:44:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
132478897 06.152.293/0001-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 25/04/2019
ENDERE(O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ENTRADA
RUA TOCANTINS, 372 NE CENTRO 78360-000 29/04/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. 'VALOR DO IC VIS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 36,25 117,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIC MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO PO A e £ : VALOR VALOR V. t | valor 1 AUIQUOTAS
PROD. / SERV. DESERICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH croe] LN | QUANT. | ymamio | beseoxto | u&'}?go cicim | X e TOMS mm—‘
001404 AGUA MINERAL LEBRINHA 20L 2202100q 05005405 JUN 1,00 12,0000 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
Unidade Tributaria: L - Qtde Trib: 20,0000 -
Preco Unitario Trib.: 0,6000
1001533 (AGUA MINERAL VITANI 20L 22021004 0500}5405 Jun 1,00 10,0000 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00} 0,00§ 0,00
Unidade Tributaria: L - Qtde Trib: 20,0000 -
Preco Unitario Trib.: 0,5000
1001396 G.LP 13KG COPAGAS 2711191( 05005656 JUN 1,00 85,0000 0.00 95,00 0,00 0.00 0,00} 0.00} 0.00
Unidade Tributania: KG - Qtde Trib: 13,0000 -
Preco Unitario Trib.: 7,3077
DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOKS COMPLEMENTARES
Oper:MEIRE-Vend:051-MEIRE-Cnd.Pag:A VISTA

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO
A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS OUDE IPI.

PROCOM-MT AY. DO CPA, 517 BAIRRO ARAES ED.EXECUTIVE CENTER CUIABA-MT
CEP:78008-000 TELEFONE 151
Trib aprox. R$ 36,25 Federal e RS 0,00 Estadual - Fonte: IBPT

RESERVADO AQ FISCO

DATA / HORA DA TMPRESSAO: 11 062019 13:38:29 - Usudria:MEIRE

Sistema TGA - www tgasistemas. cony by




A

W RECFREMOS DF N 7ABOLOSTKY- FIP OS PRODLUTOS / SEFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO 1.ADO

EMISSAO: 29/04/2019 - DEST. / REM.: ASSOC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - VALOR TOTAL: RS 117,00

NF-¢

DATA DE RECFHIMENTO

IDENTIFICACAO K ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000006676
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

N ZABOLOSTKY- EPP

AV. MATO GROSSO, 982 NE - CENTRO -

CEP:78360-000 - CAMPO NOVO DO
PARECIS - MT

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA 1
1-SAIDA

CHAVIE DIi ACESSO

5119 0406 1522 9300 0109 5500 1000 0066 7610 0007 1312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Wado pora g TEL: (65)3382-3144 N° 000006,676 FL.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
multfesta@hotrnail.com SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DF OPERACAO PROTOCOL.0 DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBS.TRIB 151190020945383 29/04/2019 07:44:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
132478897 06.152.293/0001-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ I CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/06001-04 29/04/2019
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SATDA ENTRADA
RUA TOCANTINS, 372 NE CENTRO 78360-000 29/04/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL TEIORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT
CALCULO PO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC, JICMS SUBST. 'VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 36,25 117,00
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA, .
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEKCULO OF CNPJ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIT MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
IGO0 A ” VALO) R = BASE ; ALIQUOTAS
PROD./STRY, DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SR [ CFOP | LNID. |, QUANT: m?rﬁk';o - DLsconto Lt&lgln cALE16Ms 1"«&?@1:{ v#?“ ToMs _r%i"
001404 AGUA MINERAL LEBRINHA 20L 22021004 05005405 [UN 1.00 12,0000 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00} 0,001 0,00
Unidade Tributaria: L - Qtde Trib: 20,0000 -
Preco Unitario Trib.: 0,6000
l001533 AGUA MINERAL VITANI 20L 22021004 0500}5405 JUN 1,00 10,0000] 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
Unidade Tributaria: L - Qtde Trib: 20,0000 -
Preco Unitario Trib.: 0,5000
joo13%6 G.LP 13KG COPAGAS 27111914 0500|5656 JUN 1,00 95,0000} 0,00 95,00 0,00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
Unidade Tributaria: KG - Qtde Trib: 13,0000 -
Prece Unitario Trib.: 7,3077
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOKS COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Oper :METRE-Vend:051-MEIRE-Cnd.Pag:2A VISTA

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. N&O GERA DIREITO
A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS QOUDE IPI.

PROCOM-MT AV. DO CPA, 517 BAIRRO ARAES ED.EXECUTIVE CENTER CUIABA-MT
CEP:78008-000 TELEFONE 151

Trib aprox. R$ 36,25 Federal e R$ 0,00 Estadual - Fonte: IBPT

DATA/HORA DA TMPRESSAO: 11 062019 13:38:29 - Usudrin:METRE

Sistema TGA « www_tgusistemas.com.be




¢

N 03/05/2019

Banco do Brasil

g G333030931420855051
ies 03/05/2019 09:55:23

e Emissdo de comprovantes

03/05/2019 - BANCO DO BRASIL - ©9:55:25

303603036 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891119196024180804710347371048973730000011700
BENEFICIARIO:

N ZABOLOSTKY ME

NOME FANTASIA:

N ZABOLOSTKY ME

CNP]: ©06.152.293/0001-09

PAGADOR :

ASSOC DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 50.209
PATA DE VENCIMENTO 03/05/2019
DATA DO PAGAMENTO 82/05/2019
VALOR DO DOCUMENTO 117,00
VALOR COBRADO 117,00
NR.AUTENTICACAO B.BA2.72C.577.29B.3A3

Transacdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd 142d2236dc85bdb0dc8c4684a382
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< 03/0512019 Banco do Brasil
’..

G333030931420855051

Emissao de comprovantes 03/05/2019 09:55:23
©3/05/2018 - BANCO DG BRASIL - ©9:55:25
303603036 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891119190024188804710347371848973788000011760
BENEFICIARIO:

N ZABOLOSTKY ME

NOME FANTASIA:

N ZABOLOSTKY ME

CNP): 66.152.293/0001-09

PAGADOR :

ASSOC DEFICIENTES DE CAMPQ NOVO DO

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 50.209
PATA DE VENCIMENTO 03/65/2019
DATA DO PAGAMENTO 82/05/2019
VALOR DO DOCUMENTO 117,00
VALOR COBRADO 117,00
NR.AUTENTICACAO B.BA2.72C.577.29B.3A3

Transagio efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.
{

https://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bbHokenSessao=fdbd142d2236dc85bdbad c8c4684a382 11



1*Via-{NSS «2*Via CONTRIBUINTE

ia-NSS 2%ia CONTRIBUINTE

]

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDERCIA SOCIAL

3-CODIGO DE
PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

02/2019

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL : FONE / ENDERECQO

ser adicionada & contribuigio ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

CNPJ 04.166.348/0001-04 6- VALOR DO INSS 990,34
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS :

R ROBERTQ CARLOS BROLIO 764-NE -

CAMPO NOVO DO PARECIS MT

CEP 78360-000 g -

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

{Uso exclusive INSS) 02/05/2019 ENTIDADES 1 53'65
ATENCAO:E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao }gégg;\i/MULTA B 4 /'] 79,711 /
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd \ i

11 -TOTAL

1.323,70}

AUTENTICACAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOTIAL

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

02/2019

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 04.166.348/0001-04 6 - VALOR DO INSS 990,34
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE 7.

CAMPO NOVO DO PARECIS MT

CEP 78360-000 g -

2 - VENCIMENTO 53 9 - VALOR QUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 02/05/2019¢ ENTIDADES 153,65
ATENCAQO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao f| 10 - ATM/MULTA E 179.71
estipulado em resclugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS ’

ser adicionada a contribui¢io ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 1 323’70

AUTENTICACAO BANCARIA

sai.receita.fazendaAgov,briparta{SaHntemetf‘faces/pages/calcContribuicoesEmpresasEOrgaosPubficos/resuitadoDoCa{cu%o.xhtml



PVIadNSS -2*Via CONTRIBUINTE

falNSS 2Wia CONTRIBUINTE

1

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDERCIA SOCIAL

3-CODIGO DE
PAGAMENTO 2100
4 - COMPETENCIA 02/2019

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL ; FONE / ENDERECO

CNPJ 04.166.348/0001-04 6 - VALOR DO INSS 890,34
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS :
R ROBERTC CARLOS BROLIO 764-NE 9
CAMPO NOVO DO PARECIS MT
CEP 78360-000 g -
2- VENCIMENTO ’ 9 - VALOR OUTRAS
{Uso exclusive INSS) 02/ 05/ 2019 ENTIDADES 1 53*65
ATENCAO:E vedada 2 utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |} 10 - ATM/MULTA E 179 71
estipulade em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS !
ser adicionada & contribuigEe ou importdncia correspondente nos meses subscquentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.323,70¢
AUTENTICACAO BANCARIA
- i
, X 3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 02/2019

PREVIDERCIA SOCIAL GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 04,166,348/0001-04 6- VALOR DO INSS 990,34

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

R ROBERTO CARLOS BROLIO 784-NE 7.

CAMPO NOVO DO PARECIS MT

CEP 78360-000 g

2 - VENCIMENTO 3, ; 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 02/05/2019¢ ENTIDADES 153,65

ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolliimento de receita de valor inferior no § 10 - ATM/MULTA E 179.71

estipulado em resoluglo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  P9ROS !

ser adicionada a contribuicdo ou importincia corcespondente nos meses subsequentes, até

que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 1.323,70

gd

AUTENTICACAO BANCARIA

saf,receita.fazenda.gov.br/Porta!SaIlnternet}faces/pages/calcConiribuicoesEmpresasEOrgaosPubficoslresuitadoDoCalcuio.xhtml

i



.‘ 03/05¢2019 Banco do Brasil

«

G333030931420855048

5/2019 09:54:25
Emissédo de comprovantes 03/05/20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/65/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.54.27

3036803036 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 02/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 990,34
VALOR OUTRAS ENTIDADES 153,65
VALOR ATM/JUROS/MULTA 179,71
VALOR TOTAL 1.323,70

DOCUMENTO: 0562160
AUTENTICACAO SISBB: 4.C6F.324.DB9.132.9BF

kkkkokkkk YTA EMPREGADOR ***#®#kkk&

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©09.54.27

3036803036 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2160
COMPETENCIA 02/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 990,34
VALOR OUTRAS ENTIDADES 153,65
VALOR ATM/JUROS/MULTA 179,71
VALOR TOTAL 1.323,70

DOCUMENTO: 050210
AUTENTICACAO SISBB: 4.C6F.324.DB9.132.9BF

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

kdkedkkokokdkk VIA CONTRIBUINTE **#%k&%x*

Transacgao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:l/aapj.bb.com.br/aapjlhomev2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdbOdc804684a382 7



B 03/05019 Banco do Brasil

G333030931420855048

Emissdo de comprovantes 03/05/2019 09:54:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.54.27

3036803036 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 82/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 02/@5/2019
VALOR DO INSS 990,34
VALOR OUTRAS ENTIDADES 153,65
VALOR ATM/JUROS/MULTA 179,71
VALOR TOTAL 1.323,70

DOCUMENTO: 056216
AUTENTICACAO SISBB: 4.C6F.324.DB9.132,9BF

ssxxhese YTA EMPREGADOR ***&skss

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.54.27

30368063036 SEGUNDA VIA a0a7
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2160
COMPETENCIA 02/2019
IDENTIFICADOR 4166348600104
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 996,34
VALOR OUTRAS ENTIDADES 153,65
VALOR ATM/JUROS/MULTA 179,71
VALOR TOTAL 1.323,70

DOCUMENTO: 050216
AUTENTICACAO SISBB: 4.C6F.324,DB9.132.9BF

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

hkkdkokikagg VIA CONTRIBUINTE 222 23223

Transagéo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd1 42d2236dc85bdb0dc8c4684a382 11



T"WiaNSS 2*Via CONTRIBUINTE

TViadNSS -2*Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

3-CODIGO DE
PAGAMENTO

2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCJAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENTIA SOCIAL

4 - COMPETENCIA

03/2019

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAC SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 04.166.348/0001-04 6 - VALOR DO INSS 723,95
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

R ROBERTQ CARLCS BROLIO 764-NE 7.

CAMPO NOVOQ DO PARECIS MT

CEP 78360-000 g -

2 - VENCIMENTOQ " 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 02/05/2019 - ENTIDADES 112,31
ATENCAOQ:E vedada a utiliza¢do de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao ]OH'{ATM’,MULTA E 3 8 71
estipulade em resolugic publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS ’

ser adicionada & contribuig@o ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até

e

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 874,97
AUTENTICACAO BANCARIA
—3<
3 - CODIGO DE 21
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 00
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 03/2019

. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDENCIA SOCIAL

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAGC SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 04.166.348/0001-04 6- VALOR DO INSS 723,95
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE 7.

CAMPO NOVO DO PARECIS MT

CEP 78360-000 8-

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 02/05/2019 ENTIDADES 112,31
ATENGAO:E vedada a uilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao ||| C - ATM/MULTA E 38 71
estipulado em resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ||’ W ROS '

ser adicionada 4 contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total scja igual ou superior ac valor minimo fixado. l1-TOTAL 874,97

AUTENTICAGAO BANCARIA

saLreceita.fazenda.gov.bn’PortatSaHnterneraces/pageslcalcContribuicoesEmpresasEOrgaosPublicoSlresultadoDoCalcuto.xhtml



141a-INSS 2*is CONTRIBUINTE

“PVIRINSS -2Mia CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCJAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

4 - COMPETENCIA

03/2019

pasvoEncin socn.  OULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

{Uso exclusivo INSS)

CNPJ 04.166.248/0001-04 6- VALOR DO INSS 723,95
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE ..

CAMPO NOVO DO PARECIS MT

CEP 78360-000 5-

2 « VENCIMENTO 02/05/2019 2 9 - VALOR OUTRAS 11 2’3,1

ENTIDADES

liestipulade em resolugic publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior deverd

ATENCAO:E vedada a wiilizacdo de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao

10 - ATM/MULTA E
JURCS

(38,71

ser adicionada & contribuic@io ou importincia correspondente nos meses subscquentes, até

S

At

que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11 - TOTAL 874,971
AUTENTICACAQ BANCARIA
—He—
3-CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INS§
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4- COMPETENCIA 03/2019

PREVIDENCIA SOCIAL GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 04.166.348/0001-04 6 - VALOR DO INSS 723,95

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE 7.

CAMPG NOVO DO PARECIS MT

CEP 78360-000 3.

2 - VENCIMENTO - 9 - VALOR CUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 02/05/2019 ¢ ENTIDADES 112,31

ATENGAO:E vedada a utilizagdo de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao |1 - ATWMULTA E 38.71

estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera |/ UROS ’

ser adicionada i contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja 1gual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 874,92
AUTENTICACAO BANCARIA

saI.receita.fazenda.gov.br/PortaISaHntemet/faces/pages/calcContribuicoesEmpresasEOrgaosPublico's/resuitadoDoCalculo.xhtmi



0,‘/05/2019 Banco do Brasil

(G333030931420855046

Emissdo de comprovantes OAA211209:53.50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.53.51
3036803036 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 723,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 112,31
VALOR ATM/JUROS/MULTA 38,71
VALOR TOTAL 874,97

DOCUMENTO: 056211
AUTENTICACAO SISBB: 1.A37.DBE.C12.586.056

*kkkkkkk YTA EMPREGADOR ***#**+#

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.53.51

3036803036 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 723,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 112,31
VALOR ATM/JUROS/MULTA 38,71
VALOR TOTAL 874,97

DOCUMENTO: 050211
AUTENTICACAO SISBB: 1.A37.D8E.C12.586.056

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

dekkkkkkk VIA CONTRIBUINTE **#®%k&%xx%

Transacdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc8c4684a382 11



0/05/201 & Banco do Brasil

(3333030931420855046

Emissdo de comprovantes 03/05/2019 09:53:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/65/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.53.51

3036803036 SEGUNDA VIA 0606
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3636-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2019
IDENTIFICADOR 4166348000164
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 723,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 112,31
VALOR ATM/JUROS/MULTA 38,72
VALOR TOTAL 874,97

DOCUMENTQ: 858211
AUTENTICACAO SISBB: 1.A37.D8E.C12.586.056

kkkdkiRik VIA EMPREGAMR RekEREES

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.53.51

3036803036 SEGUNDA VIA 0686
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 02/05/2019
VALOR DO INSS 723,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 112,31
VALOR ATM/JUROS/MULTA 38,71
VALOR TOTAL 874,97

DOCUMENTO: 050211,
AUTENTICACAQ SISRB: 1.A37.D8E.C12.586.056

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

kkkkkkb® VIA CONTRIBUINTE ®*#%tx+x

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fdbd142d2236dc85bdb0dc8c4684a382 11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOYO DO PARECES - MIT. Nimero da Nota Fiscal de Servigo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletronica
AVENIDA MATO GROSSO, 65, CENTRO
TELEFONES: 201900000001437
CNPY: 24.772.287/0001-36
| ALINE STEINKE
1 ALINE STEINKE
‘ CPFICHPE: 951.630.503-68 Inscigao Municipal: Inswigio Estadual:
End.: RUA TOCANTINS, N2 1108-NE, NOSSA SENHORA APARECIDA Complamento:
Cidade: CAMPO NCVO DO PARECIS Telefone: 6533822104 Email:
Ideniificacao da Nota Fiscal Hetronica Avulsa
Natureza da Operacio Data e Hora de Emiss3o da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 02/05/2019 11:52 FNSHINS7P
Nuimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Sétie da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Sewico
CHPICPF Inscrigio Estadual Insericao Munidpal Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Himero Complemento Bairo
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
Cep Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 AADCANP@GMAILCOM
Descrigao des Servigos
Quantidad tn RET Valor Unitirio} Valor Total |Servico
1,00 | SERVICO DE ASSESSORIA TECNICA 2500,00) 250000 {Sim
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 2.500,00
Imposto Sebre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Mumupra Aliquota Item 1162003 CHAE
17.01-A foria da natureza, mmmmm«mmmm exame, pesquisa. coleta,
eomiacaoehmwneamdedaéosemrmmde b +? e 3’50 17 0000—0/00
Valor Total dos Servigos R$ 2.500,00
Base de Caloulo R$ 2.500,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugbes (Maberial) R$ 0,00
Deducbes Base de Caloslo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 87,50
ISSQN Retido NAO
Retencies na Fonte
PIS COFINS IHSS IRRF CSLE Quiras Retengies  |ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liguido da Nok Fiscal 2.500,00
Informagies Complementares
 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 460.75{ 13.43% ) FONTE: ISPT, CONFORME LE! 127412012
e e Gerado Por: MARCOS DANIEL DE CARVALHO Impres<o Por: MARCOS DANIEL DE CARVALHO
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Hetrbnica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emiss3o da NFS-e Codigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 02/05/2019 11:52 FNSH7N57P Série Hetronica
Recebifemas) de ALINE STEINKE 951630 S01-68, 1 odos ofs) senvigols) relacionados nesta Nota Fiscal de Servige Eletrdnica 2D11437
Aautentndads Geste documenta padars see rrtizion g hips: Ml ap st britnhutacia campanavadanarecii sender fnartal_sen:_sinice3 .60 E" .\A.
1 7
Beta Heme e Rimern do CPF do Toxador




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECTS - MT- Numero da Nota Fiscal de Servico
SECRETARIA MUNITIBAL DE FINANCAS Série BletrSnica
SVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
TELEFONES: 201908000001437
CHP3: 24.772.28710001-35
ALINE STEINKE
ALINE STEINKE
CPEJCRPY:  951.630.501-68 Inscrigio Munitpal: Insaicio Estadus:
End.: RUA TOCANTINS, N2 1109-NE, NOSSA SENHORA APARECIDA Complemento:
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533822104 Emails
Identificacio da Nota Fiscal Elebrinica Avpilsa
Natureza da Operagiio Data e Hara de Emiss3e da NFS-e Codigo de Autenticdidade
EXIGIVEL 02/05/2019 11:52 FNSHINS7P
Ntmero do RPS Data de Emiss3o da Nota Fscat Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Sewvigo
CHPYCPF Inscrigio Estaduat Inscrigio Municipal Razio Social
04.166.348/3001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Ramero Complemento Bairo
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidadz UrF Telefope Emad
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | T 6533823045 AADCANP@GMAIL.COM
Descricdo dos Sevigos
Quantidade |Descrigio Valor Unitério| Valor Total [Servigo
1,00 |SERVICO DE ASSESSGRIA TECNICA 250000}  2.500,00 [stm
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 2.500,00
Imposto Sabre Servigoes de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Munidpio Abguota Item 116)2003 CHAE
1701~ A ia ou storta da qualg nao contida em cutros itens desta Ssta: andlise, exame, pesquisa. coleta,
. o daddos & miormgles de qualq e 3,50 17 0000-0/00
Valor Total dos Servigos R$ 2.500,00
Base de Ciloalo R$ 2.500,00
Deseonto Incondidonado R$ 0,00
Desconte Condicionado . R$ 0,00
Dedugies (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Clloulo R$ 0,00
ISSQN Devido RS 87,50
ISSQN Retido NAO
RetengBes na Fonte
PIS COFING INSS RRF CSiL Ouiras Retengles ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valar liguido da Boka Fisca! 2.500,00
Informagiies Complementares
1 VALOR APROJGMADO DOS TRIBUTOS RS 460.75( 13.43%) FONTE: IBPT, CONFORME LE! 127412012
e o e o Sccado POrIMRCOSDUTEL DECRRAMO . _ o o, o o mpresso Por MARCOS DANIEL DE CARVALHO
Pratooolo de entrega de Nota Fisea! Hetrdnica
Ratureza da Operacio Data e Hora de Emiss3o da KFS-a Cidigo de Autenticidade Nimerp da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 02/05/2019 11:52 FNSHZNS7P Série Hetrénica

Recebifemas) de ALINE STEIRKE 551L.630.501-68, Fodos ofs) servxcols) relacionados nesta Nota Fieal de Serviga Eletrdnica
AQUTERBOCHIT GOSle JREUMSrTO Badnr Sor 1o aBNA Fan eadnagn hTps M Avren. 49 v dritnbutars samponeadIsamos endet/pona’_cen_sawen s 60
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(65)3382-209
VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDA-ME
RUA PARANA 839 NE SALA 0203 - CENTRO
78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

DANQGY
EIETR

Saida: 0
Entrada: 1
N7 0108158

SERIE:
FOLHA: 1 de !

s

R

SHISO202.7916.2600.0 199.5500. LUB0.0108.15 H.GU52.4452

Consulta de autenticidade no portal nacional da Ni-e
www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTCCOLO DE ALTORIZAGAD DF (R0
151 190008836585 - 19/02/2019 10:27

EANL ESTADUAL DO SURST TRIBUT,

NES

02.791.626/0001-99

De: tirio Remetente

[MOMBRAZAG SOCIAL } CNPUCPE

ADCAMP ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO NOVO PARECIS 04, 166.34840001-04

bon RAIKBS CEP

{R A TOCANTINS 372 NE. SN CENTRO } TRIGO-000 g

{ PR ELIFIO ﬁy FUNFAX ..,“w i ENSURIC AU BX YV ALUAL, —Vkiu?.:’\ DA sl

{C.f‘\. MPO NOVO DO PARECIS 4 33823045 ! f MT J 10:2¢
Pancclp 07 Famedta 02 Fatals b Fareeia 5 Peresin 68 Faresis 97 Patscla 08 Paeds b5 Pareala 16 Parsede 1§ Pagesly 12

Clevlo do hupost

{BASE DECALCULE DO IOMS

L

BASE I CALCULG IX) [0MS ST, {vaton DOICMS SUBSTTTACAC
0.00 000l

.
FVALOR D ioaes
0,00 I

VALOR TOTAL BOS PRODUTRS
0,00 3230

0
VALOR 0O FRETE VALK DO 5 DESCONTO OUTES DESPESAS ACESSORAIS [(VALORDO 171 ; VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 .00 0,00 8.00 4 (4,00 82,56 i

spertador Volumes Transportados

’P’m FORCOMTA u CODIGS ANTT ! PLACA
J j

——
f’ Ur ‘ § TSR ESTADUAL
i
j

J
MARCA NUAERO PESC BRUTO PESQLIGUTY)
. N 0 0000 }L u(‘.»oo}
r(—.“_’_ DESCRE, A2 DOS PRODUTOS HCMASH sT l.‘F{‘IFg N QUANT VUNITARIQ VIOTAL IBCALCICMS| wvie MS VALORIM | 1Ms é w
ARQUIVO MORTG - LEONORA ABI2100010102 (51031 15.00 4.20 63.00 0.00 0.00 0.00] 0ov| 008
5 2{PORTA CARTEIRA DE DENTIDAD: 106 X770 MM - 032 4202320000102 15104 UN 15,00 0.70 16,50 0.00 .00 0.00] 00000
TORENVELOPE 240 X 340 KO 3¢ . Yy 20212100102 {3103 UN 13.00 .60 9.00 0.00 .00 Q.00{ o0 f .60
i i
i i
i

s Adicionais

ACOES COMPLEMENT ARES
REF DOCS PROBIR 14/PDOZ7RI92
9107 - WA

PROCONMMT, AV HISTRMEND/ A, {AV]
CEP THAS-10 CUIABA-MT FONE 151

o

SEATPERMISS A DE CREDITO

DOCUMENTO

P STPROCONMT, AV HISTRMENDONCA, (AV DO ¢ PA) N - BAIRRRO Bals,

TOTAL APRONIMADO DE TRIBUTOS FEDERALS: R7.67, ESTADUAIS B MUNICIPALS: R$6,19, REFERENTE A 16,800

RESERVADXY AD FISCO

» DO VALOR D10

Deservolvido por Amazénic Sistemas LTDA. T elefore para contato {0*466) 3500-1800.

Site www. amazomiasistomas. conbr. E-AMatl COMAC@amaranasistemnas. com. by
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Saida; 0 {_“‘ THEVE UE ACESSO DR REE
{ 6 ‘;} 3 3 8 2 2 09 3 Entrady: | L_i’_{ SHES0202.7916.2608.019Y 5500, LUH0.0108. 1510.46032,445 2
VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDA-ME N°: 010815 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA PARANA 839 NE SALA 0203 - CENTRO SERIE: | www.nit. fazenda.gov.br/portal ou no site
78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT FOLHA: 1 det da Sefaz Autorizadora
AT R DA TRRAAR PROTOCOUO D ALFORIZACAD D 10
f VANDA PRODTRIB 151 190008836585 - 19/02/2019 10:27
PRI AO RETADI AL 1A 1L RSTADUAL DO SURST. TRIBUT, e ]
h?. i84.1114 02.791.626/0001-99
Destinstirofemetonts .
NOBRAZAO SICIAL CRPICPE DATA DE FAISSAD
IADCAM? ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO MOVO PARECIS I 04,166.348/0001-04 ]{_@’Qﬂ@
ENUERED BATRE) [543 DATA BRT o4iDa
RUA TOCANTING 372 NE, SN CENTRO 78360000 1902/ 3{)19
(nii.nii.wiv o 3 FURRFAN v} ur i{ (NECR!(,:\() B¥LALGAL HUBA DA andd }
{CAM?O NOVO DO PARECIS ‘} 33823045 EM'I L J 10:26 %5
. ‘m:ieia & Facelp 07 B 0B Tarcte 63 Fareia 03 Pareslas 06 Paneely 47 Patcclats Pareds 05 FPrsata 10 Patdeds 11 Pareshs 12 Panada 13
NRGLE81 55101
w0101 o T
8296 ]
Cltovle do Tposte
{a:sy DECALCIMS DO ICHMS Tsten vo e ; BASE IR CALOULG DO (084S B VALOR DOICHS SUBKTTTUICAC VALOR fOTAL DOS PROCUTIOS }
0,00 !L (. L 0,00 (.00 L R250%
| b ALOR 50 FRETE VALCR DO SE 120 v—HDim.vm —}{ifr‘ax DESPESAS ACESSIWIAIS [ VALOREOI ’ VALOR TOPAL DA NOTA 1
L 0,00 0,00 0,00 0,09} 0.00) 82,50 |
Transportador'Volumes Trensporados
{iﬁ Aoy SOCHAL ‘}Em FORCONTA ﬁn OGO ANTT jﬁ?iT‘ﬁE}?
l )
{—* TRECO 1 MU ﬁ}m{;‘:‘wm ESTARCAL _—7}
RIANTIDADE REPECIE MARCA NUMERD { pesor prtto PESCLIGUIDG
IL { I b 0.000 ’ L.00U } =3
[Con [orscrr Ao 5os PAODES uoMisk | st forar]un | quant VUNTARIO | VTOTAL [BOALCICMS| ¥ ions vaorin s |
HUARQUIVO MORTO - LEONORA 4819100010162 (510 TN 1500 420 63.00 oL 0.00 0.00 agv i WD
S0HPORTA CARTEIRA DE DENTIDAY 106 X 70 MM -032 420232001010215102 UN 15,00 0.70 10.50 000 8.00 8.00] d.00in0
P53 ENVELOPE 240 X 340 KO 34 - SCRITY 42021210010215103 1N 13.00 0.60 9.00 0.00 oNe Q.00 oo f Ay
?
i
EH
|
|
!
i
|
*
|
|
I
i
i
|
]
Dades Adicionais -J
DISOYMACOES COMPLEMENT ARES RESERVAD AD FIS00
REF DOCK PROBIR6TDO2 78792
P02 - NACIONAL - TRIBUTADA PELG SBAPLLY NACIUNAL 85 PERMISSAO DE CREDITO
PROCONMT, 4V HISTRMENDONCA, (AV DO CPas STRPROCONMT, AV HISTRMENDONCA. (AY DO CPA) SN - BAIRRG Bal’,
CEP THMS-100 CUTABAMT FONE 151
o
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTGQS FEDERALS- RS7.67, ESTADUAIS & MUNICIPAIS: RS6, 19, REFERENTE A18,80% DO VALOR DO
DOCUMENTO
Deservolvida por Amazénia Sistermas ITDA Telefone para contare (0*%66) 3500-1800. Site www, anaonasistemas.com.br. E-Matl ¢ Bzt L CoiLbr
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOYO DO PARECIS- PAT Sésie Fletronica
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AVENIDA MATO GROSSO, CENTRO 201900000000092
24,773 287/6001-36
VENTURIN{ & RITTER VENTURINI LTDA-ME
PAPELARIA VENTURINI
CPF/CNPE 02 791.626/0001-89 instrigieo Municipak 1319 Inscric3o Estaduat 131841114
End.: RUA PARANA 835 NF SALA 02 03 CEP: 78360-000
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS- MT Telefone 6533822093 Email papelariaventurini@®hotmail.com
identificacio da Nota Fiscal Fletrénica o i
Natureza da operacio I Data de Emissio da NFS-¢ Codigo de Autenticidade ;
i EXIGIVEL L 02/05/2018 11:23:05 ) QCLEG76R2 R
Nimero do RPS Data de emiss3o do RPS Série da Nota Fiscal
27 ’ 02/05/2019 B
Dados do Tomador de Servico
CPE f CNPI RG { Inscricdo estadual Inscric3o Municipal Nome [ Razdo soda
04.166.348/0001-04 ISENTO ADCAMP ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO NOVO PARECIS
Endereco Niimero Complementa Bairro
RUA TOCANTINS 372 NE ] ‘ S/N CENTRO
ceEp Cidade UF Telefone Email
78360-000 CAMPO NOVO DO PARECIS MT 33823045 a.adcamp@gmail.com
| _Descricdo dos Servicos o o
[ENCADERNACAO) COMPLEMENTO: REF DOCS /PDO293754

VALOR TOTAL DA NFSe: RS

27,00

:lmposto Sobre Servigas de ﬁm!quer Natureza - ISSQN

Atividade do Munidpio
1005 - Repr ¢ao de quak

. inclusive comercial.

Aliguota Hem 116/2003 CMAE

0,00 1009 4761-0/03
Valor Total dos Servios T e RS 27,00
Base de Calculo RS 27,00
Desconto incondicionado ¢ RS 0,00
Desconto Condicionado RS 0,00
Deducdes {Material} RS 0,060
Dedugtes Base de Cilculn RS 0,00
ISSON Devido RS 0,00
ISSQN Retida NAO
Retencdes na Fonte ) o —
PIS {corns | INss IRRF lesu Outras Retengies iSSQN
]
6,00 0,00 0,00 0.00; 0,00 0,60 0,00
Valor liguido da Nota Fiscal 27,00
| Informactes Complementaw(e;*‘_” ]
Protocolo de entrega de Nota fiicaig{gtrémm_‘
Natureza da operagio Data de emissio da KFS-e Codigo de autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servigo
3 EXIGIVEL N 02/05/2018 QCLEG76R2 Série Eletrdnica
Recebi{emos) de VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDAME - 02791 63

de thoste dacumento podard sor re

6/0001-98, ofs) servi¢o(s) relacionaco{s) nesta Nota Fiscal de Servico Eletronica.

cal@ads pale enderegn Ht

Sfwswgpsoe briBdfributano_ca mpansvedopareciy sendet/consuita_nise

/!
Data Nome e Nimero do CPF do Tomader
Software desenvolvida pela Amazinia Sistemas LTOA Fane: L6R) RO TANN - Sitar 1ncmis ammasAniacistamean rmo. oo & A 2n
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3RS T A2018 25102319 aing 1 de 1
"1, #a2=Y  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECS. T e e deSenizo |
SRy 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINARCAS

AVENIDA 8AATO GROSSO, CENTRO zojsommmgz

24.772 287/8001-36

VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDA-ME

< PAPELARIA VENTURINI
& £ oy CPFFCNPT 02 791.626/0001-59 inserigdo Municipak: 1319 Inscric3n Estaduat 131841114
citisid] End.: RUA PARANA83S NE SALA 02 03 CEP: 78360-000

Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS- MT Telefone 6533822093 Email: papelariaventurini@hotmailcom

_ldentificacio da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da aperacio I Data de Emissdo da NES¢ Cddigo de Autentididade
EXIGIVEL . 02/05/2019 11:23:05 QCLEG76R2
Namero do RPS Data de emissdo do RPS Série da Nota Fiscal
271 02/05/2019 1
Dades do Tomador de Servico
CRF f CNPS RG { Inscricio estadual Inscricda Municipal Nome f Razdo sods
(4.166.348/0001-04 ISENTD ADCAMP ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO NOVO PARECIS
Enderegn Niimero Complemento Bairro
RUA TOCANTINS 372 NE S/N CENTRO
R . Cidade Ur Yelefone Email
78366-000 CAMPO NOVO DO PARECIS MT 33823045 a.2dcamp@gmail.com
DescricHo dos Servicos

(ENCADERNACAO) COMPLEMENTO: REF DOCS /PD0293754

VALOR TOTAL DA NFSe: RS 27,00

Impaosto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSaQN

Atividade do Munidgio . |
1203 - Reps £80 de qualy e , ncusive comercal ;
i

i

Aliguota Item 116/2003 CNAE

0,00 1009 4761-0/03
Valor Total dos Servios o RS 27,00
Base da Calctilo R$ 27,00
Desconto Incondidonado * RS 0,00
Desconto Condicionado RS 0,00
Deductes {Material} RS 0,60
Dedugbes Base de Calculo RS 0,00
ISSQN Devido RS 6,60
1SSQN Retido NAO
Retencies na Fonte _
piS COFNS INSs IRRE }csu. Outras Retengias 155QN
0,00 0,00 0.00 a.csf 0,00 0,00 0.00
Valor liquido da Nota Fiscal 27,00
lnf{ma;ﬁes Complementares .
Protocolo de entrega de Nota Fiseal Eletdnica
Natureza da operecin Data de emissio da NFSe Codigo de astenticdade Niimero da Nota Fiscal de Servigo
] EXIGIVEL 02/05/2019 QCLEGTER2 Série Eletrdnica
Recebifemos) de VENTURING & RITTER VENTURING LTOAME - 02.791.626/0001-99, afs} servicofs) relacionadols) nesta Nota Fiscal de Servigo Eletranica, 201900000000092

& zutenbodade doste dacumento poders sor reataads o olo enveregn ’mm’iwww,gp.sm):csbk;iburuw_aa ripansvedoparaciisendsticansista_nise

E‘ X _.
i1

Data Name e Nemero do CFF do Tomador
Software desenvolvide peta Amazinia Sistommas LTOA Fane: (ERY RO TANN - Citar uninss amasaniseietamnrs mmon e & A PR oo T
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Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G338031430962371049
03/05/2019 15:16:51

03/05/2019

303603036

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:00:05
SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.006.499
VALOR TOTAL 109,50

#+xs%+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: V R VENTURINI LTDA ME

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 6.499-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 2.E1F.4E1.D3C.5F1.29D

Transagao efetuada com-sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cec2db21b94a58#

11
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3 03/05/g19

Banco do Brasil

%. G338031430962371049

> Consultas - Emissio de comprovantes 03/05/2019 15:16:51
EMPRESA

93/05/2013 - BANCO DO BRASIL -  15:00:05

303603036 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCTIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.086.495
VALOR TOTAL 189,50

Lot E L 2]

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: V R VENTURINI LTDA ME

AGENCIA: 3836-8 CONTA: 6.499-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 2.E1F.4E1.D3C.5F1.29D

Transagado efetuada com-sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cac2db21b94a58#

i



MATO GR 5 SENE Ciegonica
AVERIDSA MAT GES0, 64, CENTRO
TELEFONES: 201900000000545
CNIP3: 24.770.287/0061-38 ;
AL MOREIRA - ME
WORK - MEDICINA DO TRABALHO
CPFICRPR:  04.854.031/0001-60 Insuigdo Municpal: 2252 Insoricio Estadual:
End.: RUA BELEM, N¢ 329-NE, CENTRO Complemento: ESQUINACOMARUA  BAHIA
Gdade: CAMPO NOVC DO PARECHS Telefone: 6533823226 Email: WORKMEDICINA.ADM@GMAILCOM
Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacio | Data e Hora de Emissdo da NFS-¢ Cbdigo de Autenticidade
EXIGIVEL i 02/05/2019 10:33 6KQ07U2Q0
Niimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Sérle da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CHNPICPF Instricao Estadual Inscricio Munidipal Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSQC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderecn Himero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE MT 6533823045 A ADCAMP@GMAILCOM
Desericao dos Servigos
Quantidade |Desaricio Valor Unitirio| Valor Total [Servigo
2,00 JEXAMES CLINICOS 40,00 80,00 [sim
e - ~ i A AL ”\.1 Yy
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 80,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Munidpio Aliquota Item 116/2003 CNAE
04.03~ Hospitais, diinicas, labaraterics, sanalones, maniodmios, casas de saide, prontos e datbios e @
0,00 04 8630-5/02
Valor Total dos Servigos R$ 80,00
Base de Caloulo RS 30,00
Desvonto Incondidonado R$ 0,00
Desconto Condidonado R$ 0,00
Dedugles (Material) RS 0,00
Dedugies Base de Calouio R$ 0,00
ISSQN Devido ' RS 0,00
ISSQHN Refide NAO
Retengiies na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes  [ISSQN
0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Walor liguido da Nota Fiscal 80,00
Informagbes Complementaras

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 12 58{ 15.72%) FONTE: IBPY, CONFORME LEI 12.741/2012. ; CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / £STA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERACAD

s e “ept, ., %EP@;@{MMW Impresso Por: ADERBAL LUCIO MOREIRA
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eetrinica ;
Natureza da Operagio Daia e Hora de Emissio da NFS-e Cédigo de Autenticidade &ﬁmmdaNomﬁscaldeSemco
EXIGIVEL 02/05/2019 10:33 6KQO7U2Q0 Série HetiGnica
Recebifernos) de ALMOREIRA - ME 04.854 G31/0001-60, Todos ofs} senvica{s) relzcionades resta Nota Fiscal de Servigo Elctrdnica
[ paesnndade costs documenta paders ser reziizada pels enderc 20 bttosfferane, gpsrebojtibutaria_camponcvndosirere serviet/porte serv_servico 9,60
/!
—_——

Data Home 2 Mimero ¢o CPF do Tomader




3Ene Helronca

RVERIRA MATC GRUSSD, 85, CEMTRO
TELEFONES: 201900000000545
CNP3: 24771287 10061-35 ;
ALMOREIRA - ME
WORK - MEDICINA DO TRABALHO
CPFICIEPE:  04.854.031/0001-60 Insuigdo Municpal: 2252 Insayicao Estaduat:
End.: RUA BELEM, N® 329-NF, CENTRO Cemplements: ESQUINA COM A RUA BAHIA
Gdade: CAMPO NOVO DO PARECHS Telefone: 6533823226 Emaf: WORKMEDICINA.ADM@GMAILCOM
Identificacio da Nota Fisca! Eletrénica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emissdo da NFS-¢ Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 02/05/2019 10:33 8KQO7U2Q0
Niimero do RPS Data de Emlssdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dades do Tomador de Servigo
CHNPICPF Instxigio Estadual Inscricio Munidpal Razde Sodial
(4.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPC NOVQ DO PARECIS
Endereco Niimeso Complemento Baivo
RUA ROBERTOQ CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidada UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | p1 6533823045 A ADCAMP@GMAILCOM
Bescricio dos Servigas
Quantidade |Desaricio Valor Unitirio| Valor Total [Servico
2,00 JEXAMES CLiNKCOS 40,00 80,00 [SiM
m .R))O - ‘%Q\ @/U.Jr’vx\)
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 20,00
Imposto Sebre Serviges de Qualquer Natureza - ISSQN
Abividade do Munidpio Riiquota Item 116/2003 CRAF
04.03- Hospiiais, cifhicas, laboratérios, sanatonus, manchmios, casas de satde, prontos X dos e congéneres.
0,60 04 8630-5/02
Velor Total dos Servicos R3 80,00
Base de Ciloylo s 80,00
Desvonto Incondidonade R¢$ 0,00
Destonto Condidonado R$ 0,00
Deduglies (Material) RS 0,00
Dedugiies Base de Cilcuo RS 0,00
ISSQN Devido ¢ R3 0,00
ISSQON Relido NAO
Retentfies na Fonte
PIS COFINS INSS TRRF 18 Oulras Retengies  {ISSON
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liguido da Nota Fisenl 20,00
Informacies Complementares
! YALOR APROXIMADO DGS TRIBUTOS RS 12.58( 15.72%) FONTE: 1BPT. CONFORME LE] 12-24312012. ; CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NAGIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CARCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAD.
e e e e o o o o SCROPIADREA WCIOMORERA o o o ETPESSO POCADEREAL LUCIO MOREIRA
Protocolo de entrega da Nota Fisea! Hetrdnica
Hatureza da Operagiio Dats e Hora de Emiss3s da HFS- Cidigo de Autenticidade Hiimer da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 02/05/2019 10:33 6KQO7U2Q0 Sérle Hetrdnica
Recetifemnos) de AL MOREIRA - ME 04 854.0431/0001-60,Todos ofs} servigals) refacionados resta Nota Fiscal de Sorvico Betrdnica
Aasrenntidade deste docementa poderd ser rezazada prio endercgn https ffervnne gp srebetrivurar 2 camponevndaoarac, sarviet/aom SErY_Sendcot, 60
VA
Data Rome e Minao do OF do Torxubor




+ 03/05/019

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G338031430962371047
03/05/2019 15:15:47

03/05/2019

303603036

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:00:05
SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/065/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.012.670
VALOR TOTAL 80,00

#+x++%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: A L MOREIRA HOSPITAL

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 12.670-5
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 2.7F7.0C3.864.97F .E80

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cec2db21b94a58#

7



¥ 03/05/%019

-

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G338031430962371047
03/05/2019 15:15:47

83/65/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:00:65

383603036

SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3636-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.0812.670
VALOR TOTAL 80,00

#xrexx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: A L MOREIRA HOSPITAL

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 12.676-5
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 2.7F7.0C3.864.97F .E80

Transagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cec2db21 b94a58#

171



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NCVO DO PARECIS - MT.

DE FINANGAS Numero da Nota Fiscal de Servico
SECRETARIA MUNICIPAL IN . P
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO Seiie Eetrdificn
TELEFONES: 201900000000209
CNPJ: 24.772,287/0001-36
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO
CPFICNPT:  09.492.912/0001-24 Inscricdo Municipal: 4640 Inscricdo Estadual:
End.; AVENIDA BRASIL, N2 1124 NE, CENTRC Complemento: SALA 01
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533826700 Email: ECCN@ECCN.COM.BR
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissao da NFS-2 Cédigo de Autenticidade _
EXIGIVEL 25/03/2019 10:34 VHSE323VL
Nimero do RPS Date de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servico
CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal Razéo Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PAR ECIS
Endereco Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP | Cidade UF Telefone Email
78.350-000 ! CAMPO NOVO DO PARE MT 6533823045 A.ADCANP@GMAIL.COM
Descrigdo dos Servicos
Quantidade |Descricdo Valor Unitdrio | Valor Total Servico
1,00 HONCRARIQS CONTABE(S 300,00 300,00 {Siv
VALOR TOTAL DA NFS-e: Rs 300,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota ’ Ttem 116/2003 CNAE
17.18 - Contabifidads, inciusive s 16Cnicos e auxifiares.
0,00 } 17 6920-6/01
|
Valor Total dos Servicos R$ 300,00
Base de Célculo RS 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0.00
1SSQN Devido R$ 0.00
ISSQN Retido NAO
Retengbes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengoes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00
Valor liquido da Nota Fiscal 300,00

Informacées Complementares

CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAG

/ VALOR APROXIMADC DOS TRIBUTOS RS 5535 16.45

%} FONTE: IBPY, CONFORME LE!

12.741:2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL  ESTA NOTA PODE SER

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrnica

Natureza da Operacio
EXIGIVEL

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
25/03/2019 10:34

Codigo de Autenticidade

VHSE323VL

cicnades nesta Nota Fistal Ge Servigo Eetrdnica

wredal sery v 39,80

Nome e Nimero do CPF do Tomador

Numero da Nota Fiscal de Servico
Série Eletronica

201900000000209
Hi

[E ey




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NCVO DO PARECIS - MT.

AL DE FINANGRS Niimero da Nota Fiscal de Servico
SECRETARIA MUNICIPAL A - -
S leti
AVENIDA MATD GROSSO, 66, CENTRO crie Eletronica
TELEFONES: 2031800000000209
CNPJ: 24,772,287/0001-36
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO
CPFICNPT:  09.4992,312/0001-24 Inscricdo Municipal: 4640 Inscricdo Estadual:
End.: AVENIDA BRASIL, N 1124 NE, CENTRC Complemento: SALA 01
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECHS Telefone: 6533826700 Emall: ECCN@ECCN.COM.BR
IdentificagBio da Nota Fiscal EletrSnica
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissao da NFS-e Cédigo de Autenticidade |
EXIGIVEL 25/03/2019 10:34 VHSE323VL
NGmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Sérle da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigio Municipal Raz&o Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Endereco Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 { CAMPO NOVO DO PARE | mT 6533823045 A.ADCANP@GMAIL.COM
Descriciio dos Servigos
Quantidade |Descricio Valor Unitdrio | Valor Total Servico
1,00 HONCRARIOS CONTABES 300,00 300,00 {SiM
VALOR TOTAL DA NFS-e: RS 300,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17,18 - Ce ifidads, i SVISOS 1Bonices e suxilisres,
0,00 17 6920-6/01
Valor Total dos Servicos R$ 300,00
Base de Calculo R$ 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado . R$ 0,00
DedugBes (Material) R$ 0,00
Deducbes Base de Calculo RS 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retenges na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras RetencBes ISSON
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 300,00

InformacGes Complementares

¢ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTGS RS
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAC

55 35{ 15.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LE( 12 74112012 1 CONTRIBUINTE QPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE 5ER

S —— W - o—

ST DT T ST e me T mem e e s s e s e o e e o

Protocolo de entrega de Nota Fiscal EletrSnica

Natureza da Operagiio
EXIGIVEL

Data e Hora de Emissio da NFS-e
25/03/2019 10:34

Codigo de Autenticidade
VHSE323VL

HAGHPQGEILC fCNE FLaurne e pike g et

[

e
Data

Recebifernos} de ESCRITORIC CONTABY CAMPO ROVO LTOA - SPP CY 2$3.912/C001-24,Tados ofs} sacvigols]

LRt g s geneengry W fvern 95 % b s iy o

SmpErGY e

relacionades nesta &

1o e

o3 Frseal oe Servigo Eletrbnica

Voo peetal seoy s ey 20,80

Nome e Ndmero do CPF do Tomader

Nimero da Nota Fiscal de Servico
Série Eletrnica

201900000000209
090000

1
[Elnfe;




PREFEITURA HMUNICIPAL DE CAMPG NOVOQ DO PARECIS - MT.
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO

Nimero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

End.; AVENIDA BRASIL, N 1124 NE, CENTRO
Cidade: CANMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533826700

Compleme

TELEFONES: 201900000000106
CNPX: 24.772.287/0001-36

ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP

ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO

CPF/CNPI: 09.499.612/0001-24 Inscricdo Municipal: 4640 Inscricdo Estadual:

nto: SALA 01

Email: ECCN@ECCN.COM.BR

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagdo
EXIGIVEL

NGmero do RPS

Data e Hora de Emiss@o da NFS-e
21/02/2019 11:55

Data de Emissdo da Nota Fiscal

Cddigo de

Série d

QF6VNIJFLY

Autenticidade

2 Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servico

CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Razao Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS!
Endereco N(mero Complemento Bairro
RUA ROBERTOQO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCANP@GMAIL.COM
Descricdo dos Servigos
Quantidade |Descricio Valor Unitario| Valor Total |Servico
1,00 HONORARIOS CONTABEIS 300,00 300,00 {SiM ;
VALOR TOTAL DA NFS-e: RS 300,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.18 - Contabilidade, inclusive servigos tocnicos @ auxitiares.
0,00 17 5920-6/01
Valor Total dos Servigos RS 300,00
Base de Calculo R$ 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado . R$ 0,00
DeducBes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retencdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengoes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 300,00

InformagBes Complementares

CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERACAC

¢ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 55.25( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012.  CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER

Gerade Por: DINAIR TEREZINHA FABIAN DA SILVA

Impresso Por: DINAIR TEREZINHA FABIAN DA SILVA

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica

Nimero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 21/02/2019 11:55 QF6VNIFLV
Recebi{emos) de ESCRITORIO CONTABIL CAMPZC NOVO LTDA - EPP 05.499.512/0001-24,Tados ofs) se-vigols) refacionades nesta Nota Fiscal de Serviga Eletrdnica
A sutenticidade deste docurnento nooers >o f03itada pes ensrivgy BN vwa g svdar/i g ROACVCAOPUILLIRCIVIRYROta!l_sere _seryico?4 64
[
Data Nome e Nimero do CPF do Tomador




e o 7y

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPG NOVQ DO PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRQ
TELEFONES:

CNP3: 24.772.287/0001-36

RECIS - MT.

Nimero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletrdnica

201900000000106

ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO
CPFICNPI: 09.499.512/0001-24

End.: AVEMNIDA BRASIL, N2 1124 NE, CENTRO
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone:

ESCRITCRIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA -

Inscrigdo Municipal: 4640

EPP

Inscrigdo Estadual:
Complemento; SALA 01

6533826700 Email: ECCN@ECCN.COM.BR

Identificac8o da Nota Fiscal EletrGnica

Natureza da Operagdo
EXIGIVEL

NGmero do RPS

Data e Hora de Emisséo da NFS-e
21/02/2019 11:55

Data de Emissgo da Nota Fiscal

Cédigo de Autenticidade
QFEVNIFLY

Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servico

CNPI/CPF Inscricao Estadual Inscrigdo Municipal Razao Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPQ NOVO DO PARECIS
Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTQ CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Ernail
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mMT 6533823045 A ADCANP@GMAIL.COM
Descrigdo dos Servigus
Quantidade |Descricio Valor Unitdrio| Valor Total |Servigo
1,00 |HONORARIOS CONTABEIS 300,00 300,00 iSIM |
i
VALOR TOTAL DA NFS-ei  R$ 300,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.15 - Contabifidade, indusive sevigos ticnicos e auxitares,
0,00 i7 §920-6/01
Valor Total dos Servigos R$ 300,00
Base de Caleulo R$ 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Coudicionado . R$ 0,00
Deduces (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00 |
1SSQN Retido NAO |
RetencBes na Fonte
pIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retencbes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 300,00 |

Informages Complementares

CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAC

# VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 55.35( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER

Gergde Por: DINAIR TEREZINHA FABIAN DA SILVA

Impresso Por: DINAIR TEREZINHA FABIAR DA SILYA

Protacolo de entrega de Nota Fiscal Eletrdnica

Natureza da Operagio Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade Némero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 21/02/2019 11:55 QFEVNIFLVY Série Eletrbnica
Recetr{emos} de ESCRITORIO CONTARN CAMPC NOVO L™DA - £PP 09.499.912/0001-24,Todos ols) se-vigols) ~efacionados nests Nota Fiscat de Servigo Eletrdnica 20 19000 00000106
A sutenticigade duste do;“mor:; FGGUIR 2! FOGHIAtA Bt U STg POIS A g0 SOV U DT _CuinPOnOvosopa et Servinpoital son_servcn?S 60 et g";{ {',
N l‘-ﬁ:
Data Nome e Nimero do CPF do Tomador

@



06/05/2019 Banco do Brasil

G338060825100693028
- B ‘ Consultas - Emissao de comprovantes 06/05/2019 09:00:54
| EMPRESA
03/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:00:05
303603036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.020.594
VALOR TOTAL 600,00

*+%k%%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: E C CAMPO NOVO LTDA EPP

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 20.594-X
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 6.B3C.ASD.2BA.A73.670

Transagéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https:l/aapj.bb.com.br/aapjIhomeV2.bb?tokenSessao=d33424056f1 63b4134bf9e2e1ce30858# 11



06/05/2019 Banco do Brasil

G338060825100693028

Consultas - Emissio de comprovantes 06/05/2019 09:00:54
03/05/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:00:@5
303603036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 083/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.036.000.020.594
VALOR TOTAL 660,60

*#+*+2+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: E C CAMPO NOVO LTDA EPP

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 20.594-X
NR. DOCUMENTO 553.036.600.015.615
NR.AUTENTICACAO 6.B3C.ASD.2BA.A73.670

Transagéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homevz.bb?tokenSessao=d33424056f1 63b4134bf9e2e1ce30858# 1/1



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
AVENIDA MATQ GROSSO, 66, CENTRC

INUITIEFD G2 O Msla G SeNViCT

Série Eletronica

TELEFONES: 201900000000003
CNPJ: 24.772.287/0001-35
GIVALDO SILVA CLIVEIRA 99937077672
SALAC TESOURA DE QURO
CPF/CHNPI: 21.329.897/0001-71 Inscricao Municipal: 7129 Inscricdo Estadual:
End.: RUA BEM T VI, N2 991NW, JARDIM DAS PALMEIRAS Complementao:
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 65996147987 Email:
Identificagdo da Nota Fiscal Eletrnica
Natureza ca Operacio Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade
EXIGIVEL 02/05/2019 15:29 KVSILQUO6
NuUmera do RPS Data de Emissdo da Note Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servico

CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal Raz2o Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PAREC!S
Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
Cep | Cidade UF Telefone Email
78.360-000 | CAMPDO NOVO DO PARE | MT 6533823045 AADCANP@GMAIL.COM
Descrigdo dos Servicos !
Quantidade |Descricio Valor Unitario | Valor Total |Servico |
1,00 |SERVICO DI JARDINAGEM £ LIMPEZA TM GERAL 270,00 270,00 [siM |
|
|
!
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 270,00 |
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Munidpio Aliquota Item 116/2003 CNAE
07.11 - Decoragao e jardinagam, inclusive core e poda de anvores.
0,00 07 8130-3/00
Valor Total dos Servicos RS 270,00
Base de Calculo R$ 270,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
DedugBes (Material) R$ 0,00
Deducbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAC
Retencbes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes ISSQN
0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquide da Nota Fiscal 270,0C

Informagdes Complementares

GERAGAQ.

J VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTCS RS 48.43( 17.96%) FONTE: IBPT, CONFORME LE! 12.741:2012. / TRIBUTADO PELO MEI / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 2 DIAS APOS &

Impresso Por: GIVALDG SILVA OLIVEIRA
o o

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrbnica

Natureza da Operacio Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autentiddade Ndmero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 02/05/2019 15:29 KV5ILQUO6 Série Eletnica
Recedifernos] de GIVALDO SILVA OUIVEIRA 99937077672 21 -329.897/0003-71,Todos ofs}) sarvico(s! relacionados nestz Nota tiscal de Servigo fietrdmico 201900000000003
A antenticidade deste docurenio poderd sor roatzads peie endeiego hipsi/wean.go.srv be/tributane_campe 'CYeTopgrecis/senvieljponal serv serdce 8,80 E 2 E\v
/! ?
Deta Nome e Nlmero do CPF do Tomador

SR

g s



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

INGIIEFD 08 NOLE MSCas

08 SEMVICO

Série Hetrénica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRC
TELEFONES: 201900000000003
CNPJ: 24.772.287/0001-35 :
GIVALDO SILVA OLIVEIRA 99937077672 ;
SALAC TESDURA DE CURO ¢
CPFICHPY:  21.329.897/0001-71 Inscriggo Municipal: 7129 Inscricdo Estadual: !

End.: RUA BEM TI VI, N2 991NW, JARDIM DAS PALMEIRAS Complemento:

Cidade: CAMPC NOVO DO PARECIS Telefone: 65996147987 Email:
Identificagio da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacio Data e Hora de Emissdo da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 02/05/2019 15:29 KVSILQUOG

Ndmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Sérle da Nota Fiscal
Dades do Tomador de Servico
CNP3I/CPF Inscrigio Estadus! Inscricdo Municipat Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PAREC S
Endereco Nimero Camplemento Bairre
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP | Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVC DO PARE | MT 6533823045 AADCANP@GMAIL.COM

Descricdo dos Serviges
Quantidade |Descricio Valor Unitario| Valor Total |Servico
1,00 [SERVICO DI JARDINAGEM [ UNPETA IM GERAL 270,00 270,00 {Siv
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 270,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN i
Atividade do Munidpio Aliquota Item 116/2003 CNAE i
D7.11 - Decoragio e jandinagam, inclusive core a poda d3 arvores.
0,00 07 8130-3/00
Valor Total dos Servicos RS 270,00
Base de Célculo R$ 270,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado RS 0,00
Dedugdes {Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo N R¢ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAC
Retengbes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retenglies ISSGN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor liquido da Nota Fiscal 270,00

Informagbes Complementares

GERAQAC,

7 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTCS RS 48.4%( 17.96%) FONTE:

IBPT. CONFORME LEI 12.741:2012. / TRIBUTADO PELO ME1 / ESTA NOTA PODE SER CANGELADA EM 2 DIAS APOS A

—— o

el

Impresso Por: GIVALDO SILVA OLIVEIRA
- -

TN I e wm s wn wes e  wes o o

Protocolo de entrega de Nota

Fiscal Eletrdnica

Natureza da Operacio
EXIGIVEL

Data e Hora de EmissSo da NFS-e
02/05/2019 15:29

Cédigo de Autenticddade

KV5ILQUO6

Ntmero da Nota Fisc:

/o

nrta

A qumnticiidsda deste docune o powers Lor 122t zead peto endaiego hiiesdfweren g srv Drftsi

Recedifernos] de GIVALDO SHVA GUIVLIRA 99937077672 2 1.320.897/0001-71,Todos ofs) sarvica(s) relacionados riestz Nota Fiscal de Servigo Eletrbmes
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03/0§/2019

L g I Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G333030931420855135
03/05/2019 11:09:53

03/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:00:31
303603036 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3636-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/05/2019
NR. DOCUMENTO 173.036.510.023.629
VALOR TOTAL 270,00

ki

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GIVALDO SILVA OLIVEIRA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 510.023.629-5
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO A.78F.588.EAF.D06.609

Creditos a partir de 84 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=fdbd 1 42d2236dc85bdb0dc8c4684a382#

7
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Banco do Brasil

G333030931420855135
03/05/2019 11:09:53

03/02019
oW
% % Consult Emissédo de comprovantes
i onsultas iss [
03/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:00:31
303603636 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/65/2019
NR. DOCUMENTO 173.836.518.023.629
VALOR TOTAL 278,00

##+*224  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GIVALDO SILVA OLIVEIRA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 510.023.629-5
VARIACAQ DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.036.060.015.615
NR.AUTENTICACAO A.78F.588.EAF.D86.609

Creditos a partir de 64 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transag8o efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=fdbd1 42d2236dc85bdb0dcB8c4684a382#

7



GRF ~ GUIA DE RECOLEIMENTO DC FGTS
GEREDA EM 30/04/2019 - 10:03:03

FUNDO DE BARENTIA DD TEMPS DE SERVET
GFIP - SEFI? 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (006533823045
Q3-FPAS 04-SIMPLESR O5-REHUNSRACAO 0€-UTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 2.917,55 3 8
08~COD RECOLHIMENTC 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 1:i~COMPETENCIA 1Z-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 04.166.348/0001-04 04/2019 07/05/2019 ¢
i
lB—DEPGEEESiJEbQE;IE SOCIAL 14~ENCARGOS 15-T0TAL A RECOLHER
233,40 0,00 233, 40},
|

**VALOR FGTS A RECOLEER ATE O DIA 07/05/2019%*

| B58300000025 334001791500 507628050800 416634800010 | AUTENTICACAO MECANICA
1 §

' E l GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
) GERADA EM 230/04/2019 - 10:03:03
FUMDO CE GARANTIS DD TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP 8.40

B

01-RAZAC SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARRECIS (0065) 33823045
C3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-RLIQUOTA FGTS
566 1 2.917,55 3 8
08-COD RECOLEIMENTO G2-ID RECOLHIMENTC 10-INSCRIGAO/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-0ATR DE VALIDADE
115 017980-9 04.166.348/0001-04 04/2019 07/05/2019%
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGCS 15-TOTAL A RECOLHER
233,40 0,00 233,400

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2019%*

§858300000025 334001791900 507628050800 416634800010 AUTENTICACAC MECANICA

LSRR




GRF ~ GUIA DE RECOLEIMENTO DC FGTS
GEREDA EM 30/04/20G19 - 106:03:03

FUNDO DE GARINTIA DD TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

0L~-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS {0065) 33823045
03-FPAS 04-SIMPLE3 05~REMUNERAGAC 0&~0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 2.917,55 3 8
08~-COD RECOLHIMENTO G9-1D RECOLHIMENTO 10-~-INSCRIGRO/TIPOL 8 ) 11~COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 04.166.348/0001-04 04/2019 07/05/2019 §
13-DERGSITO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-7T0TAL A RECOLHER
233,40 0,00 233, 40}

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2019+*

| 858300000025 334001791900 507628050800 416634800010 AUTENTICACAO MECANICA
L

e e L e s e e e e S e e eea e e s e e —— o e 2 a2 2 e e metn o

GRF ~ GUIA DE RECOLHIMENTOC DO FGTS
GERADA EM 30/04/2019 - 10:03:03

FUMDO OE BARANTIA [0 TEMPO DE SERUCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAC SOCTIAL/NOME !02-DDG/TELEFONE‘.
i
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (0065)33823045
C3-FPAS G4~SIMPLES OS—REMUNERA(;AO 06-QTDE TRABALHADORESR 07-RLIQUOTA FGTS
566 1 2.917,55 3 8
08-C0D RECOLHEIMENTO $9~-IL RECOLHIMENTC 10—INSCRIC?\O/TIPO( g 11-COMPETENCIA 12-DATR DE VALIDAZDE
115 017980-9 04.166.348/0001-04 04/2019 07/05/2019%
13-pEpdSITO -~ CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGGS 15-TOTARL A RECOLHER :
233,40 0,00 233,404
H

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2019*+

i858300000025 334001791900 5076280508C0 416634800010! AUTENTICAGAC MECANICA

A

v*ﬁig};éﬂ



’SGIO 2119 Banco do Brasil

G338060825100693018
Z l Consultas - Emissio de comprovantes 06/05/2019 08:31:37
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 08.31.38
3036803036 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85836000002-5 33400179190-0
50762805080-0 41663480001-0

Data do pagamento 83/e5/2019
CNPJ/CEI/CPF 04166348/0001-04
COMPETENCIA 04/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/05/2019
VALOR DEPOSITO 233,40
Valor Total 233,40

DOCUMENTO: 050302
AUTENTICACAQ SISBB: 5.B6A.C9E.E1D.58C.AA4

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d33424056f163b4 1 34bf9e2e1ce30858# 11



U Banco do Brasil
"26/05% 19

G338060825100693018

Consultas - Emissio de comprovantes 06/05/2019 08:31:37
SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/65/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 08.31.38
3036803036 SEGUNDA VIA @003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP € NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85836000002-5 33400179196-0
50762805080-0 41663480001-0

Data do pagamento 83/e5/2819
CNP3/CEL/CPF 84166348/0001-04
COMPETENCIA 04/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/05/2019
VALOR DEPOSITO 233,40
Valor Total 233,49

DOCUMENTO: 050302
AUTENTICACAO SISBB: 5.B6A.C9E.E1D.58C.ANG

CO;\heca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.

Transacdio efetuada com sucesso por: JA8B56728 MOACIR B GRACA.

https:llaapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d33424056f163b4134bf9e2e1ce308$8# 11



OIS |

. - 3-CODIGO DE PAGAMENTO
1% v MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 2100
@Eﬁ INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 04/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5.IDENTIFICADOR 04.166.348/0001-04
1-NOME CU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGCO 84608
= B8-VALOR INSS
ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS RERBOM :
Rua Roberto Carlos Brolio, 764
NE - N Sra Apda s
78360000 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT
6533823045 &
ZYENCIMENTO % 9-VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo dao INSS) 20/05/2019 % ENTIDADES 131 ,27
ATENGAO: E vedada a utilizacdo da GPS para recothimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resclugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior TEATWIULIAE JUROS O‘OO
deverd ser adicionada 3 contribuicdo ou importancia correspondente nos mesas subse- %
= <4
quentes, até que o tetal seja igual ou superior 20 valor minimo fixado. 11-TOTAL 977,354
12-AUTENTICACAO BANCARIA
Corts aqui.
P FINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS S-COMNR BE BABAMENTD 2100
@& INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 04/2019

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

S-DENTIFICADOR 04.166.348/0001-04
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS SARIGEDG B 846,08
Rua Roberto Carlos Brolio, 764
NE - N Sra Apda 7
78360000 CAMPO NOVC DO PARECIS - MT
6533823045 &
(Uso excisiv o SS) 2005120 SARLOR DE OUTRAS 13127
ATENGAO: E vedada 2 Hilizagdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. Areceita que resultar valor inferior HATMMULTAE JURGS O'OO
devera ser adicionada & contribuicdo ou impertancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. TW-TOTAL 977'3%

12-AUTENTICACAO BANCARIA

bk hon

B



S5 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3:CODIGO DE PAGAMENTO 2100
@y INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 04/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5-IDENTIFICADOR 04.166.348/0001-04
1-NOME OU RAZAC SOCIAL / FONE / ENDERECO 646.08
ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS E-VALOR DO INSS 46,0
Rua Roberto Carlos Brolio, 764
NE - N Sra Apda 7
78360000 CAMPO NOVQ DO PARECIS - MT
6533823045 &
2-VENCIMENTO . VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo da INSS) 20/05/2019 § Pty 131,27
ATENGAO: E vedada a utiizagio da GPS para recolhimento de receita de valor infarior
a0 estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infesior 1O-ATMIMULTA £ JUROS 0 '00
deverd ser adicionada 4 contribuicho ou importancia comespondente nos mesas subse- ;
quentes, alé que o total seja igual cu superior 30 vaior minimo fixado. H-TOTAL 977135§

12-AUTENTICAGAC BANCARIA
Coris agui.
=R MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2100
‘&: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
o
4-COMPETENCIA 04/2019

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

S-IDENTIFICADOR

04.166.348/0001-04

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS SVALOR DO INSS 846,08
Rua Roberto Carlos Brolio, 764
NE - N Sra Apda -
78380000 CAMPO NOVO DO PARECIS-NT
6533823045 &
-VEN
(50 axcisi o SS) 20/05120%9 g CUTRAS 131,27
ATENGARO: £ vedada a ulilizagdo da GPS para recothimento de receita de valer inferior
2o estipulado em Resolugao publicada pelo INSS, A receita qua resultar valor inferior G-ATMIMULTA E JUROS 0' 00
deverd ser adicionada & contribuigio ou impartanda correspondsnte nios meses subss-
quentes, até que o total seja igual ou supericr ao valor minimo fixado. N-TOTAL 977,3%

12-AUTENTICACAO BANCARIA

ikl
m’ b



#03/05/2019 Banco do Brasil

G338031430962371035

=2 Consultas - Emissdo de comprovantes 03/05/2019 15:05:43
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 15.05.43
3036803036 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 04/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 83/065/2019
VALOR DO INSS 846,08
VALOR OUTRAS ENTIDADES 131,27
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 977,35

DOCUMENTO: 050303
AUTENTICACAO SISBB: 5.BD4.6A8.5F8.CA2.231

kkkkkkkk YTA EMPREGADOR **k%*kk#k

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.43
3036803036 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 04/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 83/05/2019
VALOR DO INSS 846,08
VALOR OUTRAS ENTIDADES 131,27
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 977,35

DOCUMENTO: 050303
AUTENTICACAO SISBB: 5.BD4.6A8.5F8.CA2.231

e e e s ok ok ke ok VIA cmTRIBUINTE ok dkokokkkk

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21 acbb5ae8cec2db21b94a58# 11
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Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G338031430962371035
03/05/2019 15:05:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTQATENDIMENTO - 15.05.43
3036803036 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 04/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 83/e5/2619
VALOR DO INSS 846,08
VALOR OUTRAS ENTIDADES 131,27
VALOR ATM/JUROS/MULTA 6,00
VALOR TOTAL 977,35

pocumEnTo: eseses

AUTENTICACAO SISBB: 5.8D4.6A8.5F8.CA2.231

sxxekisx YTA EMPREGADOR ***t**2+

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a3/e5/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.43
3036803036 SEGUNDA VIA 2019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DG SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 04/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO 03/05/2019
VALOR DO INSS 846,08
VALOR OUTRAS ENTIDADES 131,27
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 977,35

DOCUMENTO: 050363

AUTENTICACAO SISBB: 5.BD4.6A8.5F8.CA2.231

L2 22 2 23 VIA CWRIBUINTE Bhkkkdhk

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21 acbb53e8cep2db21 b94358#
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MINISTERIO DA FAZENDA

02 PERIODC DE APURAGAC

- 30/04/20.9
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 NUMERC DOCRF GUTRP)
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais - 04.166.348/0001-04
(4 CODIGOTA i
RECE(TA - )
DARF PIS o 8301
(5 NUMERC OE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE -
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DPATADE VENCIMENTO |
(0065)33823045 - 24/05/20:9
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja nc verso —> 29,.8
InstrugBes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
— 0,00
09 VALORDOS JURCSE/
ATENGAO ENCARGOS DL - 1.026180 = 0,00
E vedado o recolhimenio de tributos administrados pela Secretaria da 4( VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. b
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de e ¥ 29, .8
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 CEST)ENT!CACRO BANCARIA (Somente nas 17 e 2°
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
T
Corte aqui.
02 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA - 30/04/2C ¢S
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 NUMERO 0O CPF OUCRPI
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais - 04.166.348/0001- 4
04 CODIGO DA
RECE(TA .
DARF PIS - 821
05 NUMERO OE REFERENCIA
_) -
ADCANP ASSCC DEF CAMPC NOVO DO BARECIS 0@ DATADE VENCIMENTO
(0065) 33823045 - 24/05/20.8
07 VALOR DO PRINCIPAL 7
Veja no verso -» 23 ; 3
Instrugdes para preenchimento (8 VALOR DAMULTA
- 0, 20l
09 VALOR DOS JURCS E/
ATENCAO ENcARGOS DL - 102889 N 0, .0
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da 40 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. - .
Qcorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de . 29, 14
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a RS 10,00. 1 {;gST)EN”CACAO BANCARIA (Semente nas 17 e 2°
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

SR ey



o

02 PERIOBC DE APURAGAO

MINISTERIO DA FAZENDA - 30/04/20 9
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| Q3 NUMERODOTPFOUCNP)
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais - 04.166.348/0001-.4
04 CODIc0DA ~
RECEITA .
o DARF PIS —> 831
S (5 NUMERO DE REFERENCIA
0 NOME/TELEFONE -
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMENTO N
({0065)33823045 - 24/05/20.9
07 VALOR DO PRINCIPAL
Vaja no verso - 29,78 -
InstrugBes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
- 0, 0
(g VALORDOS JURCSE/
ATENGAO ENCARGOS DL -1.028/80  _, 9,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da {0 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a RS 10,00. ) R
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de _ - 29, .8
periodos subsegientes, até que o total seja igual ou superior a RS 10,00. 11 CEGUST)ENT!CA%O BANCARIA (Somente nas 17 e 2°
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte agui.
(2 PERIODO DE APURAGAD -
MINISTERIO DA FAZENDA - 30/04/20.9
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 NUMERO DO CPF OUCNPJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais - 04.166.348/0002- 4
04 CODIGO DA
RECEITA .
(52 DARF PIS - 821
SREInl 05 NUMERO OE REFERENCIA
01 NOWE [ TELEFONE > |
ADCANP ASSOC DEF CAMPC NOVO DO EARRECIS (06 DATADE VENCIMENTO
{0065) 33823045 - 24/05/20.8
7 VALOR DO PRINCIFAL 7
Veja no verso - 23 , B8
Instrugbes para preenchimento (08 VALORDAMULTA
hd Q, 0
(g VALOR DOS JURGS E7
ATENCAO BNeARGOS DL - 1.025/8 N 0,.0
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da 40 VALORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00,
Ccorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de hed 29, . 33

periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% ¢ 2°
1
vias)

s garaeg

ks
4



53/05/2()‘9 Banco do Brasil

: ‘ G338031430962371038
3 l Consultas - Emissdo de comprovantes 03/05/2019 15:09:31
| EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.09.33
3036803036 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS = =  --------co- mcccceeoee-

DATA DO PAGAMENTO 83/05/2019
PERIODO DE APURACAO 30/04/2019
NUMERO DO CPNJ 04.166.348/0001-04
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = =--=---------
DATA DO VENCIMENTO 24/05/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ----=-----=--
PERCENTUAL = ====ecec-ce-
VALOR DO PRINCIPAL 29,18

VALOR DAMULTA =  emccccccceaa-
VALOR DOS JUROS mmmmmmmmeee-
VALOR TOTAL 29,18

AUTENTICACAO SISBB: 4.051.F@B.A31.433.61D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 050304

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cec2db21b94a58# 11



33/05!2&9 Banco do Brasil

G338031430962371038

Consultas - Emisséo de comprovantes 03/05/2019 15:09:31
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/85/2018 -  AUTQATENDIMENTO - 15.09.33
3936803036 SEGUNDA VIA €008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLYENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BRARRAS = =—~-=---—eom cmmememeeeo

DATA DO PAGAMENTO 93/05/2019
PERIODO DE APURACAO 38/04/2019
NUMERO DO CPNJ 04.166.348/0601-04
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = =------------
DATA DO VENCIMENTO 24/05/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = --=-c---cea-
PERCENTLAL = ==sseeccc---
VALOR DO PRINCIPAL 29,18

VALOR DA MULTA = memmmmeemme
VALOR DOS JUROS @ cmcemcccaaa-
VALOR TOTAL 29,18

AUTENTICACAO SISBB: 4.051.F0B.A31.433,61D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©91,DE 2006

DOCUMENTO: 050304

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbbSae8cer2db21b94368# 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Ntmero da Nota Fiscal de Servico

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletronica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
TELEFONES: : 201900000000316

CNPJ: 24.772.287/0001-36

ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO

CPF/CNP): 09.499.912/0001-24 Inscrigio Municipal: 4640 Inscricgo Estadual:

End.: AVENIDA BRASIL, N2 1124 NE, CENTRO Complemento: SALA 01

Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533826700 Email: ECCN@ECCN.COM.BR
Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade
EXIGIVEL 24/04/2019 15:55 38J9CCUOQ

Numero do RPS Data de Emisséo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Inscrigio Municipal Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Endereco Namero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCANP@GMAIL.COM

Descri¢ao dos Servicos
Quantidade [Descricsio Valor Unitério| Valor Total [Servigo
1,00 | HONORARIOS CONTABEIS 300,00 300,00 |SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 300,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.18 - C ilidade, inclusive servigos técnicos e auxi
0,00 17 6920-6/01
Valor Total dos Servigos R$ 300,00
Base de Célculo R$ 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Deducdes Base de Calculo RS 0,00
ISSQN Devido R$ 0’00
ISSQN Retido NAO
Retengoes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor liquido da Nota Fiscal 300,00
Informagbes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 55.36( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LE! 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.

gl b R R G_nzro;ol_::_ug_m_gz:ﬁu_r_mm DA SILVA Impresso Por: DINAIR TEREZINHA FABIAN DA SILVA
______________________ ——
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagio Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 24/04/2019 15:55 38J9CcuoQ Série Eletronica
Recebi(emos) de ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP 09.499.912/0001-24,Todos ols) serviga(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica 201900000,000316
A autenticd ade deste documento podera ser 1eal2ada pea endercgo Mps:/fwww.gp srv brAtributanie_camponovodoparecis/servict/ponal_serv_servico 9,60 ' uy: E
o0
Data Nome ¢ Numero do CPF do Tomador




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. NUmero da Nota Fiscal de Servico
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletrnica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
TELEFONES: . 201900000000316
CNPJ: 24.772.287/0001-36
ESCRITOR!IO CONTABIL CAMPO NOVO LTDA - EPP
ESCRITORIO CONTABIL CAMPO NOVO
CPF/CNP): 09.499.912/0001-24 Inscricdo Munidpal: 4640 InscricBo Estadual:
End.: AVENIDA BRASIL, N¢ 1124 NE, CENTRO Complemento: SALA 01
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533826700 Email: ECCN@ECCN.COM.BR
Identificag®o da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operaglio Data e Hora de Emiss3o da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 24/04/2019 15:55 3819CCUOQ
Nimero do RPS Data de Emiss3o da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNP3/CPF Inscri¢io Estadual Inscricio Municipal Razdo Social
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Nimero Complemento Balrro
RUA ROBERTQ CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mMT 6533823045 A.ADCANP@GMAIL.COM
Descricio dos Servigos
Quantidade [Descricio Valor Unitdrio| Valor Total {Servico
1,00  |HONORARIOS CONTABEIS 300,00 300,00 [Stm
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 300,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.13 - Contabilidade, inclugive servigos tcnicos e auxiliares.
0,00 17 6920-6/01
Valor Total dos Servigos RS 300,00
Base de Célculo R$ 300,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condidonado R$ 0,00
Dedugbes (Mateﬁan . R$ 0'00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 300,00
Informagdes Complementares
/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 55.35( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LE! 12.741/2012.  GONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL 7 ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGAO.
o e e e o SO0 POEOTNG TEREZINIAPASIANCASILVA | _ . _ _ __ _ . moresso Por:DINAIR TEREZINKA FABIAN DASILVA
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emissdo da NFS-¢ Cédigo de Autenticidade Namero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 24/04/2019 15:55 38j9CCUOQ Série Eletrbnica
Recebi{emos) de ESCRITORIO CONTASIL CAMPO NOVO LTDA - P 09,493.912/0001-24,Todas ols) serviga(s} relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica 2019000000003 16
A dutenticndade doste documento podera sof realzads pela endeiego ps.//www.gp.sv britnhutario_e /' fportal_scrv_servico?9,60 E'. Uy E]
!/ ]
Data Noma ¢ Nimero do CPF do Tomador




1 4 03/05’2019 , Banco do Brasil

G338031430962371040
] 2 l Consultas - Emissdo de comprovantes 03/05/2019 15:10:47
EMPRESA
03/05/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:10:49
303603036 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891119270084010804710320201014878900000030000
BENEFICIARIO:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

NOME FANTASIA:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

CNPJ: ©9.499.912/0001-24

PAGADOR :

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARE

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 50.305
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2019
DATA DO PAGAMENTO 083/05/2019
VALOR DO DOCUMENTO 300,00
VALOR COBRADO 300,00
NR.AUTENTICACAO 8.AD9.964.192.FBF .0B9

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cec2db21 b94958# 11



Banco do Brasil

G338031430962371040

Consultas - Emissdo de comprovantes 03/05/2019 15:10:47

03/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:10:49
3036036836 6009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
748511192700840168047168320201814878908000030000
BENEFICIARIO:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

NOME FANTASIA:

ESC CONTABIL CAMPO NOVO LTDA

CNPJ: ©9.499.912/€081-24

PAGADOR :

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARE

CNPJ: 04.166.348/0001-684

NR. DOCUMENTO 58.305
DATA DE VENCIMENTO 15/065/2019
DATA DO PAGAMENTO 83/05/2019
VALOR DO DOCUMENTO 300,00
VALOR COBRADO 300,00
NR.AUTENTICACAOQ 8.AD9.964.192.FBF.@B9

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21acbb5ae8cec2db21 b94558# i



{ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECTS - MT. Nimero da Nota Fiscal de Servigo
SECRETARIA MUNMICIPAL DE FINAMCAS Série Eletrdnica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
22 0 TELEFONES: 201900000000092
il CHPY: 24.772.287/0003-36
M F DA SILVA CLIMATIZACAO
MOTTA CLIMATIZACAC
CPFICNPI:  30.855.562/0001-88 Inscrico Municpal: 8725 Inscricao Estadual: 13.728.250-8
End.: AVENIDA OLACYR FRANCISCO DE MORAES, N2 1366NE, CENTRO Complemento:
Cidade: CAMIPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533821077 Email: PACHECO.CONTABILIDADE@HOTMAIL.COM
Identificaciio da Noia Fiscal Eletrinica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emissdo da NFSe Codigo de Mutenticidade
EXIGIVEL 30/04/2019 15:30 QLOG3PGIS
Nimero do RPS Data de Emissdo da Noka Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPI/CPF Inscricio Estadual Insaigio Munidipa! Razio Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Namero Complemento Baimro
RUA ROBERTO CARLOS BROLI 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mT 6533823045 A ADCANP@GMAIL.COM i
Descricdo dos Servicos |
Quantidade |Desariciio Valor Unitario| Valor Total [Servico |
1,00 | PRESTACAQ DE SERVICO DE MANUTENCAQ, INSTALAGAO, DESINSTALACAO E REINSTALACAD EM CONDICIONADORES DE AR. 680,00 680,00 IS!M
VALOR TOTAL DA NFS-e: R§ 680,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Munidpio Aliquota Item 116/2003 CNAE
14.01 - LUBRIFICACAOQ, UIMPEZA, LUSTRACAC, REVISAQC, CARGA E RECARGA. CONSERTO, RESTAURACAQ, BUNDAGEM,
MANUTENCAO E CONSERVACAD DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU 0 00
DE QUALQUER OBJETO {EXCETO PECAS E PARTES EVMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AC ICMS). 4 14 33 14_7/ 07
Valor Total dos Servicos R$ 680,00
Base de Calculo R$ 680,00
Desvonte Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionada R$ 0,00
Dedugbes (Matevial) R$ 0,00
Deduges Base de Calculo R$ 0,60
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Relido NAO
Retenciies na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes ISSQM
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00
Valor liquido da Nola Fiscal 680,00
Informagbes Complementares

{ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 122 74¢ 13.05%
CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERACAOD.

) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 1274172012, / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SHMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER

Gerado Por: MARLENE FERRETRA DA SILVA Impresso Por: MARLENE FERREIRA DA STLVA
Protocolo de entrega de Notz Fiscal Eletrdnica
Natureza da Operacao Data e Hora de Fmissao da NFS-2 Cadigo de Autenticdade Nimero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 30/04/2019 15:30 QLQG3PGIS Série Betrénica
Recehifemnos) de M F DA SIVA QUMATIZACA0 30 255.562/0001-88 Jodos ofs} servigofs) refacionados nesta Nota Fiscal de Servico Eletrdnica 2012
A amrenticidode deste dacumenta podors sor restizada nelo endoraco Mips {fwevon.gp.seubritrinutane_campanovedn sacreis serviet/portal_sarv senacs?8.60 = 'I
)
Data Home e Rimers do CPF do Tomador




Cdade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533821077

End.: AVENIDA OLACYR FRANCISCO DE MORAES, N2 1366NE, CENTRO

mmwmm&%mmomwm-m. N&memdaNotanm!deSeMgo
SECRETERIA MUNICIPAL bE FINANCAS Série Bletrnica
AVENIDA BIATC GROSSD, 66, CENTRO

TELEFORES: 201900000000052
CHPI: 24.772.287/0003-3%

M F DA SILVA CLIMATIZACAO

MOTTA CLIMATIZACAG

CPFJCIPI:  30.855.562/0001-83 Inscricio Municiped: 8725 Insorigio Estadunl: 13.728.250-8

Complemento:

Emafl: PACHECQ.CONTABILIDADE@HOTMAIL COM

Identificacio da Noda Fiscal Hetrdnica

Natureza da Operaciio Data e Hora de Emissio da NFS—e Codigo de Autentiddade
EXIGIVEL 30/04/2019 15:30 QLAG3PGIS
Nimero do RPS Data de Emiss3o da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dades do Tomador de Servico
CNPICPF Inscrigio Esadud Insarigio Municpa! Razio Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVG DO PARECIS
Endereco Rimero Complemento Bainrp
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NQOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidage UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | T 6533823045 A ADCANP@GMAN_COM
Desgrichio dos Servicos
N P Valor Unitisio| Valor Totat [Servigo
1,00 PRESTACAQ DE SERVICO DE MANUTENCAQ, INSTALAGRO, DESINSTALACAO € REINSTALACAD EM CONDICKONADORES DE AR, 680,00 680,00 [SlM

VALOR TOTAL DA NFS-e: R§ 680,00

Impaosto Sobre Servicos de Quelguer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 115/2003 CNAE
14.01 - LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAC, REVISAC, CARGA E RECARGA, CORSERTO, RESTAURACAC, BUNDAGEM,
NMARUTENCAO E CONSERVACAD DE MAQUANAS, VEICILOS, APAREYHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, EL EVADORES OU 0.00 1
DE QUALQUER OBUETO {EXCETO PECAS £ PARTES EMPREGADAS, QUE FICAKM SUJEITAS AQICMS), . 4 3314—7/ 07
Valor Totat das Servigos R$ 680,00
Basa de Caloalp R$ 680,60
Desconto Incondidonado R$ 0,00
Desconts Condidionada . R$ 0,00
DedugBes (Material) R$ 0,00
Bedugies Base de Calouly R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQH Retido NAO
Retengbes na Fonte
pig COFINS THSS IRRF CSLL Outras Retengies  |ISSQM

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liids da Nota Fiscal 680,00
Informagtes Complementares

CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERACAOD.

{ VALOR APROXINADO DOS TRIBUTOS RS 122.74{ 13.05%) FONTE: ISPT, CONFORNE Ll 127912012, # CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER

— —— SRR BSNETRRIRANSIA ool MRUNCERRERADASIOA _ _
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Helrdnica
Hatureza da Operagio Data e Hora de Emissia da NFS-e Cédigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 30/04/2019 15:3q QLQG3IPGIS Série Betsboica

I/

——

Recebilemas) de M F DA SIIVA GUMATIZACAD 30 255.562/0001-88.Todos ofs} servigo{s} relationados nesta Nota Fistal de. Senvico Eletrdaca
A sutendiodade geste documanto podes sor reahzads pelo encoracy hnpr{/wmv.g;x.srv.brmihumno_campmovadn DAL, serviet/poria_sarv, sennce®8 50

Data Rame e Mimern do CFF do Tormador




.‘,'03/05/2619 Banco do Brasil

G338031430962371042
Z l Consultas - Emissdo de comprovantes 03/05/2019 15:12:43
. EMPRESA ,
03/05/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:12:45
303603036 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691425600103503700900014290019973330000063000
BENEFICIARIO:

M F DA SILVA CLIMATIZACAO

NOME FANTASIA:

M F DA SILVA CLIMATIZACAQ

CNPJ: 30.855.562/0001-88

PAGADOR :

ADCANP ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES D

CNPJ: 04.166.348/0061-04

NR. DOCUMENTO 50.306
DATA DE VENCIMENTO 08/05/2019
DATA DO PAGAMENTO 03/05/2019
VALOR DO DOCUMENTO 680,00
VALOR COBRADO 680,00
NR.AUTENTICACAO D.072.034.DAF.3(C8.4F8

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab4d31f21 acbb5ae8cec2db21b94a58# 171



3)3105/28'1 9 Banco do Brasil

G338031430962371042

Consultas - Emissao de comprovantes 03/05/2019 15:12:43

083/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:12:45
303603836 8009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3836-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691425660103503760900014296619973830060063000
BENEFICTARYD:

M F DA SILVA CLIMATIZACAO

NOME FANTASIA: )

M F DA SILVA CLIMATIZACAO

CNPJ: 30.855.562708D1-88

PAGADOR ¢

ADCANP ASSOCIACAO DOS DEFIFTENTES D

CNPJ: ©4.166.348/0681-04

NR. DOCUMENTO 50.306
DATA DE VENCIMENTO 98/05/2019
DATA DO PAGAMENTO 03/05/2019
VALOR DO DOCUMENTO 680,00
VALOR COBRADO 680,00
NR.AUTENTICACAQ D.072.034.DAF.3C8.4F8

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tokenSessao=6ab4d3 121 acbb5ae8cec2db21b94a58# 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NQVO DO PARECIS - MT.
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

AVENIDA MATO GROSSO, 56, CENTRO

TELEFONES:

CNPJ: 24.772.287/0801-36

Namero da Note Fiscal de Servige
Série Eletrdnica

201900000000104

BARD INFORMATICA LTDA
PRINT SERVICE TECNOLOGIA EM INFORMATICA

”az‘“‘i‘;ﬂ; End.: RUA NATAL, N© 323, CENTRO
o 7 Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 6533824940

CPF/CNPI: 24.5389,506/C001-27 Inscricdo Municipal: 7789

Complamento: NE SALA 39
Email: GUSTAVOBARD@HOTMAIL.COM

Inscricdo Estadual: 13.623.870-0

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operzcio Data e Hora de EmissZo da NFS-e
EXIGIVEL 03/05/2019 15:40
Himero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal

Codigo de Autenticidads ElnsEaE i
OKPHTDCQE et oo

;s R A s
Série da Nots Fiscal I‘E“%’J;}g

Dados do Tomador de Servigo

CNPI/CPF Inscrigdo Estadual Inscricdo Municipal Razdo Social

04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Endereco Namero Complemento Bairro |
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE MNOSSA SENHCRA APARECIDA :
CEP | Cidade Ur Telefone Email |
78.360-000 CANMPC NOVO DO PARE | MT 6533323045 A ADCANP@GMAILCOM

Descricao dos Servicos

Quantidade |Descricdo

Valor Unitdrio| valor

Total |Servico |

1,08 SERVICO TE INFORRIATIC/

.52.1,06 15

21,00 {Sivi

S VALOR TOTAL DA HNFS-e: RS 1.521,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipia Aliguota item 116/2003 CNAE !
7 ~ Superle técnice am o usive sialacao, canfigaracdo ¢ manuiengda de programas ¢e CompuUtagzo ¢ Hancos ge
{ daans,
0,00 01 4751-2/01
~ Valor Total dos Servicos RS 1.521,00
. Base de Calculo R$ 1.521,60
Desconto Incondicionado RS .00
. Desconto Condicionado RS 0,00
¢ Deducdes (Material) RS 0.00
; Dedugbes Base de Calculo RS 0,00
| ISSQN Devido RS 0,00
| ISSQN Retido NAC
, Retengdes na Fonte
I PIs COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes ISSQN
’ 0,00 g,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. Valor liquido da Nota Fiscal 1.521,00

Informagoes Complementares

VALOR APROXIMADCQ DOS TF
CANCELADA SM 2 DIAS APOS

3.58( 16.81%; FONTE: IBPT, CONFORME LE! 12.741/2012.  CONTRIBUINTE OPTANTE D0 SIPLES NACIONAL / ESTA NCTA PODE SER :

Garade Por: GUSTAVO LUIS BARD
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Impresso PoriGUSTAVD LUIS BARE

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eietronica

. Natureza da Operacéo Data e Hora de Emissdo da NFS-e
. EXIGIVEL 03/05/2019 15:40

Codigo de Autenticidade Nimers da Nota Fiscel de Servico
OKPHTDCQE Séria Eletrfnica
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